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Tuumattiin ja tuunattiin ja jo reilun vuosikymmenen pyöritetty 
toiminta sai uuden nimen ja uudenlaiset toimintamallit. Tänä ke-
sänä punaisissa autoissa lukee Kenttäpalvelu ja ratissa on pe-
laajia avustava henkilö.

SHG:n kentät ovat saaneet golfalan kan-
sainvälisen ympäristösertifikaatin GEO 
Foundationilta. Kerromme mitä se tarkoit-
taa ja miten se vaikuttaa.

Kaksi nuorta pelaajaamme on ammattilaisuran portilla. Miksi 
he valitsivat golfin ammatikseen ja mitä he tavoittelevat? Yllä 
Miikka Mäkinen ja Tia Teiniketo hetki ennen 20-luvun vaihdetta. 
Katso ja lue missä mennään nyt!
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PUHEENJOHTAJILTA

Pohdinnan paikka

Pia Vilmi on SHG ry:n puheenjohtaja ja Jouko Laitinen SHG oy:n hallituksen puheenjohtaja.
Pian ajatuksia voit lukea lisää blogista seuraelämää.fi

Kun viime vuosikokouksessa käsiteltiin seuran budjettia, eräs 
kokousedustaja kysyi, onko perinteisen lehden toimittaminen, 
painattaminen ja postittaminen enää mielekästä. Onhan meillä 
digi. 

Kysyjä oli oikealla asialla. Paperilehden tekeminen maksaa 
ja käyttää luonnon resursseja. Sen tekemiseen pitää olla to-
della hyvä syy.

SHG:n seuralehteä on julkaistu vuodesta 1987. Lehden si-
sältö, laajuus, ulkoasu ja vuosittaiset ilmestymiskerrat ovat 
muuttuneet moneen kertaan. 2000-luvun alusta alkaen lehden 
rinnalle on tuotu sähköistä viestintää. 

Digin käyttöönoton yhteydessä on jäänyt pohtimatta - tai 
vähintäänkin kirjaamatta - mikä painetun lehden tehtävä ja 
merkitys on. Samanaikaisesti on kasvanut uusi pelaajasukupol-
vi, jolle viestintä on ensisijaisesti sähköistä.

Asioiden haastaminen ja kyseenalaistaminen on aina hy-
väksi ja usein myös uuden alku. Mikään ei saa olla niin pyhää, 
etteikö siihen voisi koskea, ei edes perinteisistä perinteisin 
seuralehti.

Lupasimme vuosikokouksessa, että lehden tulevaisuutta 
mietitään. Kaikki vaihtoehdot pidetään pöydällä.

Sinuakin kuunnellaan. Parin viikon sisällä tämän lehden il-
mestymisestä lähetämme SHG:n jäsen- ja osakaskuntaan ky-
selyn. Kun se kilahtaa sähköpostiisi, vastaathan.

Mutta sitä ennen, selaile tätä lehteä. Kokosimme paketin, 
joka kertoo konkreettisesti, mitä tarjoamme sinulle  ja mikä on 
meille yhteisönä tärkeää vuonna 2024.

Toivon, että viihdyt lehden parissa ja tunnet sen omaksesi!

Pia

Suur-Helsingin Golf Oy:n toiminta on talouden näkökulmasta 
entistä vakaammalla pohjalla. Tavoitteemme on ollut lisätä si-
toutuneiden pelaajien määrää. Vuosien 2022–23 osakeannit 
onnistuivat hyvin ja osakkaita on nyt lähes 1300.

Vanha sanonta kuuluu, että golfyhteisölle tärkeimpiä asioi-
ta ovat kenttä, kenttä ja kenttä. Se pätee mielestäni edelleen. 
Golf on yksinkertaistaen joukko pelaajia ja paikka missä pelata 
golfia.

On siis ymmärrettävää, että jos väylien kunto ja pelatta-
vuus eivät vastaa odotuksia, se nousee keskusteluun. Väylien 
kuntoon vaikuttavat säiden lisäksi monet seikat. Tästä aiheesta 
vastuuhenkilömme kertovat tarkemmin toisaalla tässä lehdes-
sä.

Kenttämme ovat sen ikäisiä, että kovan kulutuksen, vuoden-
aikojen vaihtelevuuden ja eri aikojen rakennustapojen summa-
na ne vaativat jatkuvan hoidon lisäksi korjaus- ja uudelleenra-
kentamista. Suurimmat korjauskohteet ajoitetaan pitkälle välille 
ja pienempiä mutta vaikuttavia toimia on tehtävä selvästi no-
peutetusti. 

Golfkentän korjaaminen vaatii lähes aina maan kaivamista. 
Kaivuupaikalle syntyy pienempi tai isompi työmaa eli suomek-
si sanottuna koneita ja maakasoja kentälle. Kun työt halutaan 
tehdä tehokkaasti ja minimoida niiden ajallista haittaa, pyri-
tään tekemään samantyyppisiä töitä väylä kerrallaan edeten 
sarjatyönä.

Kysymys kuuluukin, minkälaisia pelaamiseen haittoja olem-
me valmiita sietämään, jotta pystymme tekemään tarpeelliset 
korjaustyöt. Onko meillä sitä paljon puhuttua resilienssiä?

Jouko
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Toiminnan päätavoite on sama kuin 
aiemmin. Kenttäpalvelu huolehtii, että 
“kenttä kulkee” ja peliryhmät pääsevät 
etenemään sopivalla tahdilla. Kenttäpal-
velun keinot pelin nopeuttamiseen on lis-
tattu seuraavalle aukeamalle. 

Kenttäpalvelu on paikalla pelaajia 
varten ja auttaa tarpeen mukaan. Pe-
laamisen turvallisuus on ensisijaista ja 
siksi välinpitämättömään käyttäytymi-
seen puututaan.  Autossa on aina ensia-
pulaukku mukana ja sydäniskuri löytyy 
klubilta. Myös muita avuntarpeita - vaik-
kapa kadonneiden mailojen etsimistä - 
hoidetaan.

Sähköisen ilmoittautumisen lisäänty-
misen myötä on tullut uudenlaisia tehtä-
viä, esimerkiksi sen varmistamista, että 
kentällä ovat juuri oikeat pelaajat ja että 
maksut on suoritettu. 

Kenttäpalvelun vapaaehtoiset seu-
raavat golfetiketin noudattamista ja 
kannustavat lyöntijälkien korjaamiseen 
tiiltä, väyliltä ja griineiltä.

Kenttäpalvelun vetäjänä 	
toimii Reino Aro
Kaudesta 2024 lähtien kenttäpalvelun 
vapaaehtoisporukan vetäjänä toimii Rei-
no Aro ja toimiston puolella vastaavana 
henkilönä on Tuomas Salminen. Tavoit-
teena on, että joka päivä on yksi vapaa-
ehtoinen hommissa, jommalla kummalla 
kentällä. Arkisin ollaan paikalla viimeis-
tään kello neljästä  alkaen ja viikonlop-
puina aamukymmenestä lähtien. 

Kesän 2024  Kenttäpalveluporukassa 
on mukana reilusti kymmenkunta henki-
löä, miehiä ja naisia. Kullekin tulee mini-
missään 2-3 työpäivää kuukauden aika-
na.  Työstä saa matkakulujen korvauksen 
ja työpäivän aikana kahvit ja ruuan. 
Kauden päätyttyä vapaaehtoisille tarjo-
taan päivän tai kahden palkintomatka, 
jonka kustannuksista vastaa kenttäyhtiö.

Tuumattiin ja tuunattiin ja nyt meillä on

Kenttäpalvelu

Kenttäpalvelun vapaaehtoisporukas-
ta vastaava Reino “Reiska” Aro tun-
tee SHG:n kentät hyvin. Lakistoa hän on 
pelannut sen avaamisvuodesta 1992 
lähtien ja Luukin kentällä Reiska pelasi 
ensimmäiset kierrokset jo kahdeksan-
kymmentä luvun lopulla.

Reiska toteaakin, että kenttien tun-
teminen ja vuosien aikana kehittynyt 
“pelisilmä” ovat palveluasenteen lisäk-
si hyödyllisimmät taidot Kenttäpalvelun 
hommissa.

“Ei ole haittaa siitäkään, että tahtoo  
ihan aidosti auttaa pelaajia saamaan 
hyvä pelikokemus. Siksihän tätä hommaa 
tehdään.”

Tutustutaan 
Kenttäpalvelun 

työpäivään. 
Tervetuloa Reiskan 

kyytiin!

Kenttien valvonta on yksi näkyvimmistä vapaaehtoisten hoitamista 
tehtävistä Suur-Helsingin Golfissa. Perinteet ovat pitkät ja ulottuvat 
aina 2000-luvun alkuun. Alun alkaen homman pyöritysvastuu oli se-
nioritoimikunnalla ja viimeisimpinä vuosina se on ollut  kapteeneilla. 
Odotukset toiminnalle ovat vuosien aikana muuttuneet ja siksi te-
kemisen tapoja on nyt tuunattu, vastuita mietitty ja nimi vaihdettu 
Kenttäpalveluksi.

Vuoron alussa käydään kentän tilanne läpi caddiemasterin kanssa.

Look-In-Golf seurasi Reiskan tyypil-
listä työpäivää Luukissa  kesällä 2023. 
Katsotaan, miltä homma näyttää!

Työvuoro alkaa - tilannekatsaus 
caddiemasterin kanssa
Kun Reiska saapuu klubille, katsotaan 
caddiemasterin kanssa kentän tilanne 
ja onko pelaajilta tullut siihen liittyviä 
kommentteja. Caddiemaster kertoo il-
moittautumisen tai maksun unohtaneet 
pelaajat ja muut mahdolliset kentällä 
tarkistettavat asiat. Reiska nappaa mu-
kaansa tabletin, ensiapulaukun ja kuu-
mana päivänä joskus myös vesikaniste-
rin ja lähtee autolle. 

“Autossa voisi olla täytettyjä hiekka-
turvepusseja, niille olisi kentällä menek-
kiä”, Reiska toteaa pilke silmäkulmassaan 
ja harkitsee pusseja varusteeksi kesällä 
2024.

Vuoron aluksi kentän kierto 	
vastapäivään
“Parhaan kuvan kentän tilanteesta saa, 
kun aloittaa päätösreiältä ja kiertää koko 
kentän vastapäivään, systemaattisesti  
reikä reiältä,” Reiska toteaa ja kaasut-
taa matkaan vauhdikkaasti. “Tarkoitus 
on, että kaikki pelaajat näkevät, että 
Kenttäpalvelu on paikalla ja pääsevät 
kertomaan kuinka pelaaminen etenee tai 

mahdollisia muita asioita, joita olisi hyvä 
tietää.”

Kierroksen aikana Reiska käy moik-
kaamassa kaikki peliryhmät ja kyselee 
kuulumiset. Samalla tarkistetaan cad-
diemasterin esille nostamat pelaajat ja 
he saavat kehoituksen käydä hoitamassa 
asiat kuntoon klubilla.

“On parempi puuttua 
asioihin ajoissa.” 

Tarkistuskierrokseen kuluu reilu tunti ja 
sen aikana syntyy kokonaiskuva kentän 
tilanteesta. Kierroksen jälkeen Reiska 
informoi caddiemasteria tarkistetuista 
pelaajista ja saa muutamia uusia tarkis-
tuskohteita.

Seurantaa ja tarttumista
Koska kentällä oli potentiaali jonoutumi-
sen uhka, Reiska palaa saman tien tar-
kistamaan tiettyjen ryhmien tilanteen.
”On parempi puuttua asioihin ajoissa”, 
Reiska toteaa. “Usein peliryhmä on vaan 
niin uppoutunut omiin juttuihinsa, että 
muun kentän seuranta on unohtunut. Kun 
siitä muistuttaa, pelirytmi voi muuttua 
nopeastikin.”

Kun menee puhumaan pelinopeudes-
ta, sanansa saa asettaa viisaasti ja pe-
laajia pitää kunnioittaa.

“Jos ryhmää on tarpeen puhutella, 
teen sen mieluiten tiipaikalla. Nousen au-
tosta ylös ja käyn juttelemassa. Porukka 
suhtautuu pääsääntöisesti ihan ymmär-

Reiska käy tervehtimässä pelaajia ykköstiillä. Juuri ajallaan tiiaavat pelaajat saavat kiitosta.

Kenttäpalvelun auto saa uudet tarrat 
kesälle 2024. Valvonta on edelleenkin 
päätehtävä, mutta sen lisäksi edistetään 
sujuvaa pelaamisesta muillakin tavoin - 
esimerkiksi estemerkeistä huolehtimalla.

Reino Aro
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tävästi. Tässä roolissa on tärkeää olla 
napakka, mutta asiat pitää hoitaa  po-
sitiivisen kautta ja pelaajia kuunnellen.”

Palvelutehtävä parhaimmillaan
“Vaikka tässä hommassa pelinopeu-
den valvonta on päätehtävä, koen, että 
tärkeintä on pelaajien kohtaaminen ja 
auttaminen... sellainen pelaajien palvelu 
kentällä,” Reiska pohtii.

Reiskalle palvelua on esimerkiksi se, 
että hän on lähtötiillä tervehtimässä pe-
liryhmiä ja huolehtimassa, että tiiltä läh-
detään oikeaan aikaan. Palvelua on, kun 
hän etsii kadonnutta mailaa tai hakee 
klubilta janoiselle juomapullon. Palvelu-
kategoriaan menee myös pelaajien pal-
lojen etsintä ja kaikenlaisiin kysymyksiin 
vastaaminen.

“Varsinkin vieraspelaajilla riittää ky-
syttävää ja onhan se hienoa jos pystyy 
auttamaan”, Reiska toteaa. “Välillä sat-
tuu onnettomuuksia tai tulee sairauskoh-
tauksia ja silloin meikäläisillä on todella 
tärkeä tehtävä joko kuskata pelaajaa 
avun luo tai kaivaa ensiapulaukusta apua 
ensihätään.”

Raportti kuntoon, 		
toimiston käyttöön
Työvuoron jälkeen Reiska kuittaa päivän 
tapahtumat lomakkeelle.

“Kirjaan tänne jos on ollut sellaisia 
tapahtumia, jotka on tarpeen tietää toi-

mistolla. Jos on ollut pahaa ruuhkaa, se 
kirjataan. Jos pelaajilta on tullut toiveita 
tai valituksia, ne kirjataan. Kaikki vaaral-
liset tilanteet täytyy merkitä.”

Reiska odottaa 		
innolla kautta 2024.
“Ollaan saamassa paljon uusia tyyp-
pejä mukaan ja tavoitteena on kehittää 
toimintaa. Mun toive on, että saadaan 
Kenttäpalvelusta rakennettua aidosti pe-
laajia palveleva konsepti, jonka ansiosta 
kaikilla on kentällä mukavampaa. “

Kenttä tukossa - mikä neuvoksi?
Kun tunnistetaan hitaasti etenevä ryhmä, 
Kenttäpalvelulla on seuraavat työkalut käy-
tössään
1.	 Kehotus nopeuttaa peliä
2.	 Hitaan ryhmän ohittamisen organisointi
3.	 Hitaan ryhmän jakaminen kahtia
4.	 Hitaan ryhmän siirtäminen seuraavalle 

reiälle ennen edellisen pelaamista lop-
puun 

5.	 Pelaajan / ryhmän poistaminen kentäl-
tä, jos se ei suostu yhteistyöhön pelin 
nopeuttamiseksi

Ei tule aika pitkäksi kun voi korjailla lyön-
tijälkiä. On hyvä varautua myös pelaajille 
tuleviin kolhuihin. Sitä varten autossa on 
ensiapupakkaus.

Työvuoron jälkeiseen raporttiin kirjataan asiat, jotka toimiston on hyvä tietää.

TOIMARIN KYNÄSTÄ...

SHG on erilainen kuin viisi vuotta sitten. Luvut kertovat 
sen.

Kun vertaamme vuoteen 2019, näemme huimia kasvu-
lukuja. Seuran jäsenmäärä on kasvanut 29 %:lla. Osak-
kaita on nyt 15 % enemmän ja koko osakekannasta 38 % 
on vaihtanut omistajaa 5 vuoden aikana. Liikevaihtomme 
on 25 % suurempi. Kierroksia pelataan 30 % enemmän.

Myös meistä riippumattomat tekijät ovat buustanneet 
kasvua, mutta suurin merkitys on ollut omilla toimillam-
me. Kasvu on antanut toiminnalle vankan pohjan;  uuden 
strategiamme mukaisesti keskitymme nyt parantamaan 
laatua ja edistämään pitkäaikaisia suhteita pelaajien 
kanssa.

SHG kiinnostaa ja siitä on 			 
syytä olla kiitollinen
Osakkuus ja ikioma kenttä on monille pelaajille tärkeä.  
SHG on aina ollut yksittäisten pelaajien omistama kenttä 
ja viime vuosina tilanne on vahvistunut entisestään.

Vuoden 2022 osakeanneilla saimme 100 osakasta li-
sää. Vuoden 2023 annit toivat 70 uutta osakasta. Tällä 
hetkellä yhtiössä on 1269 A-osakasta ja 8 B-osakasta 
eli yhteensä 1277 osakasta. Kaikki järjestetyt uusannit 
ovat onnistuneet erinomaisesti. Viime vuonna teimme 
todennäköisesti  Suomen ennätyksen, kun 15.10.2023 
käynnistetty 50 osakkeen antierä myytiin loppuun 12 
tunnissa.

Meillä on syytä kiitollisuuteen. SHG kiinnostaa ja 
SHG:hen halutaan sitoutua osakkuudella.

Sinulla on valtaa,  
käytä sitä kenttiemme parhaaksi

Kasvu on lisännyt divottien määrää
Pelaajamäärien kasvu tuo mukanaan myös haasteita. 
Tämä näkyy konkreettisesti kentillä. 

Kentillämme pelataan nykyään noin 60.000 kierros-
ta kaudessa eli noin 13.000 kierrosta enemmän kuin viisi 
vuotta sitten. Lyöntimääriksi muutettuna se on karkeas-
ti arvioiden 1,2 miljoonaa mailan heilautusta enemmän 
kuin vuonna 2019. Näistä lyönneistä jopa 700.000 len-
nättää divotin tai vaurioittaa muulla tavalla pelipintaa. 
Samaa laskukaavaa käyttäen saadaan kaikkien 60.000 
kierroksen saldoksi noin 3,5 miljoonaa lyöntijälkeä kau-
den aikana.

Ota korjaaminen tavaksi, 		
käännetään suunta positiiviseksi
Kenttämme joutuvat kestämään monin verroin kovem-
paa kulutusta kuin ennen. Siksi käynnistimme viime ke-
sänä lyöntijälkien korjaamisesta muistuttavan meidän-
kenttä-kampanjan ja reilusti yli sata SHG:läistä sitoutui 
nimikirjoituksellaan pitämään huolta kentistä. Haluankin 
tässä haastaa ihan kaikki SHG:n pelaajat mukaan huo-
lenpitoon. 

Nautitaan pelistä ja muistetaan korjata jälkemme tiillä, 
väylällä ja viheriöllä. Hyvin täytetty ja tasoitettu lyönti-
jälki on pelaajan paras teko kenttää kohtaan. Samalla se 
on pelaajan ja osakkaan hyvä teko itselleen. Jokaisella 
meistä on suoraa vaikutusvaltaa siihen, missä kunnossa 
kenttämme pysyvät. Käytetään sitä valtaa hyvin!

Jarkko Raski
Toimitusjohtaja
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Uusi vuosirutiini osakkaalle: 				  
vahvista pelioikeuden käyttö
Tästä vuodesta lähtien osakkaan pitää käydä ennen kauden al-
kua vahvistamassa, käyttääkö pelioikeuden itse vai nimeääkö 
sen toiselle henkilölle. Ajanvarausoikeudet aktivoituvat vasta 
vahvistuksen tekemisen jälkeen. Vahvistus tehdään SHG:n net-
tisivujen kautta, se ei onnistu wisen applikaatiosta. Kirjaudu 
nettisivuilla sisään, siirry nimesi alta kohtaan “Omat tiedot”, 
valitse “Osakkeet”, valitse ensin osake ja sen jälkeen alasve-
tovalikosta “Käytän pelioikeuden itselleni”. Samassa palvelussa 
voit siirtää pelioikeuden toisen henkilön käyttöön. 

MIllä tunnuksilla ja salasanoilla palveluun?
SHG:n jäsenille luodaan automaattisesti tunnukset palveluihin. 
Järjestelmän luoma käyttäjätunnus on SHG:n jäsennumero ja 
oletussalasana kuusimerkkinen: etunimen 2 ensimmäistä kir-
jainta, sukunimen 2 ensimmäistä kirjainta ja syntymäajan 2 
ensimmäistä numeroa. Esimerkiksi MaMe01 tai KeVi16. Jos jä-
senyys on muualla kuin SHG:ssä, rekisteröidy wisen käyttäjäksi 
ja luo itsellesi tunnus. Kun tunnus on luotu, voit käyttää kaikkia 
sähköisiä palveluja.

Ajanvarauskäytännöt 2024
WiseGolf tunnistaa pelaajan ja antaa sen mukaiset varausoi-
keudet. Osakkaat: aikavaraukset 14 vuorokautta ennen, kerral-
laan voimassa max 8 varausta. Pelioikeutetut: aikavaraukset 10 
vuorokautta ennen, kerrallaan voimassa max 5 varausta. Jäse-
net ja lisäpelioikeutetut: aikavaraukset 5 vuorokautta ennen, 
kerrallaan voimassa 3 varausta. Vieraspelaajat ja Kultakortti: 
aikavaraukset 3 vuorokautta ennen.

INFO 
2024

Luukin ja Lakiston kentillä on valmistauduttu kauden 2024 alkamiseen. Viime vuonna kentillä pelattiin 
kaikkiaan 60723 kierrosta ja kausi kesti Luukissa liki lokakuun lopulle ja Lakistossa hieman yli marraskuun 
puolivälin. Tulevaan kauteen on katettu runsas tapahtuma- ja kisaohjelma ja klubeilla odotetaan pelaaji-
en paluuta malttamattomina. Tervetuloa maailman parhaan pelin pariin tänäkin kesänä! 

Kymmentä vaille ajat nyt kalenterista
Osakas voi kaudesta 2024 alkaen varata kaikkia seuraavan 
päivän kymmentä vaille aikoja edellisestä päivästä klo 17:30 
alkaen. Muille pelaajille kymmentä vaille ajat aukeavat samana 
päivänä klo 7:30. Kaikki aikavaraukset voi tehdä Wisegolfin 
ajanvarauskalenterin kautta.

Peliaikojen peruutus 3 h ennen
Varattu aika pitää peruuttaa viimeistään kolme tuntia aiemmin. 
Jos olet jäänyt ilman aikaa, seuraa kalenteria. Aikoja vapautuu 
usein, sitä enemmän mitä lähempänä pelipäivää ollaan.

No-Show’t ja maksujen laiminlyönti
SHG:n kentillä valvotaan, että jokainen pelaa omalla pelioike-
udellaan ja että kierros maksetaan. Jos varattua peliaikaa ei 
käytetä, pelaajalta peritään huomautusmaksu, joka on pelioi-
keutetulta 30 € ja vieraspelaajalta greenfeen hinta.

Rangepallojen ostaminen muuttuu
Rangekorit ostetaan jatkossa wisen applikaation kautta tai 
caddiemasterilta. Applikaatiolla voi ostaa korin kerrallaan tai 
10/20/30 korin saldon. Caddiemasterilta saa jatkossakin pe-
rinteisiä rangepoletteja. Jos vihreässä polettinapissa on jäljel-
lä saldoa, sen voi siirrättää caddiemasterilla applikaatioon

Kenttien aukiolo 
Peliaikoja on varattavissa  klo 07:00-20:50 väliselle ajalle.  Kun 
“hoitojuna” kulkee kentällä, ajanvaraukset käynnistyvät vasta 
08:00 alkaen. Luukin hoitojunapäivät ovat maanantai ja torstai 
ja Lakistossa tiistai ja perjantai. 

SHG:n väki on valmis ottamaan pelaajat 
vastaan. Mappe, Hansku, Jarkko ja Tuomas 
toivottavat sinut tervetulleeksi.

Lähdöt vuoroviikoin ykkös- ja kymppitiiltä
Lähtötii vaihtelee molemmilla kentillä vuoroviikoin. Parittomil-
la viikoilla lähtö on ykköseltä ja parillisilla viikoilla kympiltä. 
Kierros aloitetaan lähtöajan mukaan, ei aiemmin vaikka edellä 
näyttäisi olevan tyhjää. Lähtöaikojen kunnioittaminen varmis-
taa, että kenttä etenee parhaalla tavalla. Lakistossa on neljä eri 
tiitä ja neljä eri mittaista kenttää. Luukista löytyy vielä extrana 
oranssi kenttä, joka on erikoislyhyt ja jonka tiit on sijoitettu 
väylälle.

Kenttäpalvelu pelaajan apuna
Vapaaehtoisvoimin pyöritettävän Kenttäpalvelun tehtävänä 
on  ennaltaehkäistä ja purkaa ruuhkia kentällä ja varmistaa, 
että pelaajat pystyvät etenemään sujuvasti. Jatkossa Kenttä-
palvelun vapaaehtoiset voivat tarvittaessa tarkistaa että peli-
ryhmässä ovat juuri oikeat, siihen ilmoitetut  pelaajat  ja että 
kaikkien kierrosmaksut on suoritettu. 

Klubin ja ravintolan palvelut
Luukin klubiravintolan palveluista vastaa Kari Miettunen, joka 
vastaa myös Luukkaan ulkoilualueen ravintolapalveluista. Kau-
den 2024 uutuus Luukissa on kahvila-auto, joka palvelee pe-
laajia kentällä ja klubin alueella. Lakistossa jatkaa Ravintola 
Lakisto Oy. Ravintoloilla on omat palvelu- ja ruokakonseptin-
sa ja sen mukainen tarjonta. Lounasta tarjotaan tapahtumien 
ja kilpailujen yhteydessä, muina aikoina lämmin ruoka löytyy 
listoilta ja päivän lounastarjouksina. Ravintolat ovat auki joka 
päivä, kauden alusta kauden loppuun.

Saunat, Recovery studio ja Luukin Lounge
Lakiston pukuhuoneet ja saunat ovat klubirakennuksen yhtey-
dessä, Luukin saunatilat ovat erillisessä rakennuksessa. Lakis-
ton klubilla on lisäksi Recovery studio eli pieni sali palauttelua 
tai harjoittelua varten. Salista löytyy Cryon kylmähoitolaitteet, 
hierontatuoli, venyttelypenkit, puolapuut ja tarvikkeistoa. Luu-
kin saunatiloissa on jäsenten käyttöön tarkoitettu Lounge, 
josta löytyy mm. hierontatuoli ja Viasatin golfkanavat, joista 
pääset seuraamaan suorana lähetyksenä maailmalla pelatta-
via huippukilpailuita. Luukin Loungen voi varata omaan käyt-
töön yksityistilaisuuksia varten ja sinne voi tilata etukäteisva-
rauksella tarjoilut Luukin golfravintolasta.

Uutta: Cobran fittaus ja Titleistin kaikki pallomallit 
Lakiston rangelta löytyy Cobran mailafittauspiste, jossa pää-
set testaamaan vuoden 2024 uutuuksia. Mikäli maila-arse-
naalisi kaipaa päivityksiä, niin voit olla yhteydessä Markus 
Ervastiin ja sopia hänen kanssaan yksityisestä mailan fittaus 
ajasta. Tulemme Järjestämään kesän aikana myös yleisiä Cob-
ran Demo- päiviä Lakiston rangella. Kaudella 2024 Pro Sho-
peista löytyy mm. SHG:n logolla varustettuja lippalakkeja, pi-
poja, mailapyyhkeitä ja sateenvarjoja. Logotuotteiden lisäksi 
Pro Shopeista löytyy runsas valikoima Puman golfhattuja ja 
golfvaatteita, sekä Cobran golfhanskoja. Proshopin myyntipal-
lo kaudella 2024 on Titleist. Valikoimasta löytyy kaikki Titleistin 
pallomallit.

Autolla ja bussilla kentälle
Lakiston klubin edustalla on golfarien oma parkkialue, Luukin 
parkkialue on kaikkien alueen ulkoilijoiden käytössä. Lakistossa 
löytyy sähköauton latauspaikat klubia lähinnä olevalta parkki-
alueelta ja Luukin latauspaikat ovat klubitalon vieressä olevalla 
parkkipaikalla. Bussilinja numero 345 kulkee Helsingistä Luuk-
kiin ja Lakistoon.
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Kilpaileminen on 
parasta hyvässä 

seurassa

Yleinen 
mestaruussarja uudistuu

-
MestisFestis 

juhlistaa kisaajia
-

Uusimaa Cup 
käynnistyy

-
Tervetuloa 

seuraotteluihin!

Kesä 2024 hemmottelee kilpailemisesta kiinnostuneita. Kauden 
päätapahtuma, yleinen mestaruus, uudistuu aiemmasta 4x18 
reiän kisasta 3 x 18 reiän kisaksi ja mukaan voidaan ottaa enem-
män pelaajia.

Ikäkausimestaruuksille saadaan lisää sarjoja, sillä sarjakohtainen 
osallistujaminimi laskettiin 4 pelaajaan.

Reikäpeliturnauksia on tarjolla viisi ja niiden lisäksi pelataan 
Rastila Cup, SHG:n reikäpelimestaruussarja. Reikäpeleihin ilmoit-
tautuminen päättyy maanantaina 12.5. 

Perinteiset seuraottelut ovat tottakai mukana ohjelmistossa: 
Tuusulaan mennään lauantaina 6.7., Kymen Golf saapuu Lakis-
toon lauantaina 20.7. ja Lahden Golfin kanssa pelataan seurojen 
parhaiden välinen ottelu syys-lokakuulla.

Täysin uutta ja kiinnostavaa on Uusimaa Cupin käynnistyminen. 
Se on RyderCup-henkinen joukkuekisa neljän golfyhteisön kesken. 
Kokoamme sitä varten 16-henkisen SHG-joukkueen, joka myös 
treenaa yhdessä.

Mestaruuskisa uudistuu 
ja seurojen välinen 
Uusimaa Cup käynnistyy2024

Edustuspelaajille 		
tukea ja valmennusta
SHG haluaa tunnistaa ja tukea valtakun-
nallisen tason kilpailemiseen tähtääviä 
pelaajia. Tätä varten seuraan on orga-
nisoitu edustustason pelaajien valmen-
nusta ja tukea.

Kaudelle 2024 nimetty edustusryhmä 
saa ryhmävalmennusta ja muuta kehit-
tymisen tukea ja sen jäseniä palkitaan 
sijoituksista kolmen parhaan joukkoon 
valtakunnallisissa kisasarjoissa ja 
SM-kisoissa.

Ammattilaisuralle siirtyvien SHG:n pe-
laajien kanssa rakennetaan pelaajakoh-
taisia yhteistyösopimuksia.

Kuvassa edustuspelaajien toimintaa 
organisoiva ryhmä, vasemmalta Jorma 
Lammila, Jarkko Raski, Markko Salminen 
ja Markus Ervasti.

Uutta: SHG:n mestaruus 			 
ratkaistaan 3 x 18 reiän kisalla
SHG:n lyöntipelin mestaruuskisa saa uuden muo-
don: ensin 18 reikää perjantaina Lakistossa, sen jäl-
keen 18 reikää lauantaina Luukissa ja cutin jälkeen 
18 reikää sunnuntaina Lakistossa.

Uusi kisajärjestys mahdollistaa peräti 90 osallistu-
jalle kisapaikan. 72 pelaajaa saa paikan automaat-
tisesti tasoituksen perusteella. Jos ilmoittautunei-
den kokonaismäärä ylittyy maksimista, järjestetään 
72 parhaan tasoituksen ulkopuolelle jääville karsin-
ta kisoja edeltävänä sunnuntaina.

Luvassa on huikea kamppailu, kolmen päivän kisa, 
jossa saa ja joutuu näyttämään parastaan!

MestisFestis kutsuu 
kisajengin ja yleisön 
Lakistoon sunnuntaina 18.8.
Kauden 2024 kaikkien mestaruuskisojen parhaat 
palkitaan Lakistossa järjestettävässä MestisFestik-
sessä sunnuntaina 18.8. Katamme pöytään juh-
laherkkuja ja kutsumme yleisön ja kaikkien mes-
taruussarjojen osallistujat nauttimaan viimeisen 
kisapäivän tunnelmasta.

Tule fiilistelemään ja kunnioittamaan mestisten 
henkeä. Tehdään päätöspäivästä ikimuistoinen 
kisapäivä!

SHG:n kapteeni Sami Kangas sai idean seurojen vä-
lisestä ottelusta ja pani toimeksi. Talven aikana neljä 
uusmaalaista golfyhteisöä – Rinkku, Espoo+Gumböle, 
Kullo+HIFK ja SHG - päättivät kokeilla RyderCup tyyp-
pistä tapahtumaa, jossa kilpaillaan 8-henkisin jouk-
kuein. Kaikki osallistujat pelaavat kisapäivänä kaksi 
erilaista reikäpeliä, aamupäivällä Foursomen ja iltapäi-
vällä Better Ballin pareittain.

Kesän aikana järjestetään neljä kisapäivää, yksi kunkin 
osallistuvan yhteisön kotikentällä. Kisa pelataan ilman 
tasoituksia ja joukkueisiin on tarkoitus koota seurojen 
parhaita, ei kuitenkaan ammattilaisia. 

Oletko sinä edustajamme Uusimaa Cupissa?
SHG:ssä joukkuepaikkaa tarjotaan erityisesti niille 
kilpagolfista kiinnostuneille, jotka eivät kuulu seuran 
edustusryhmään. Kokoamme 16 pelaajan ryhmän, 
mikä tarkoittaa että jokaiselle tulee kesän aikana kaksi 
kisapäivää. Organisoimme cup-pelaajille treenipaketin 
joka sisältää pro Mappe Ervasti opastusta tulokselliseen 
harjoitteluun.

Kiinnostaako ryhmän jäsenyys? Ota yhteyttä kapteeni 
Sami Kankaaseen puh. 041 545 6462.

Tule mukaan!
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Upea 
kisakattaus 
koko kesälle

Uusi Lakiston Mini, 
kahden kierroksen 

tasoituksellinen lyöntipeli
-

Ota tavaksi Viikkis ja 
pidä tasoitus kunnossa.

-
Tule nauttimaan 

huippugolfista kun 
Golfliiton kisat 

rantautuvat kentillemme

2024
Kilpailutapahtumiin osallistuminen on monelle golfarille kesän 
huippuhetkiä. Suurelle osalle pelaajia kisojen tapahtumallinen luon-
ne on se, joka vetää paikalle. Erityisen suosittuja ovat joukkueki-
sat.

Kilpailuihin tullaan toki hakemaan voittoa, mutta koska kaikki eivät 
mahdu ykköspallille, sitäkin tärkeämpää on hyvin organisoitu kisa-
päivä, hyvä ruoka ja kiva tunnelma.

Viikkokilpailut eroavat muista kisoista. Niihin ilmoittaudutaan 
samalla kun tullaan pelaamaan ja kisojen parhaat palkitaan vasta 
kauden päätteeksi. Viikkokisoihin osallistuminen on loistava tapa 
pitää tasoitusta ajan tasalla. Jos tasoituskortteja ei tule muuten 
jätettyä, viikkokisassa se onnistuu.

Tämän lehden painoon mennessä kisakalenterissa oli julkaistu 
joukkuekisoja kaikkiaan 15 kappaletta, henkilökohtaisia kisoja 9 ja 
viikkokisoja 24. Edellisellä aukeamalla esitellyt seuran sisäiset kisat 
eivät ole luvuissa mukana.

Kisakalenteri tämän lehden viimeisellä aukeamalla.

Kisakalenterissa on 
jokaiselle jotakin

SHG Golfliiton kisojen 
kenttänä 2024
Omien kisojen lisäksi SHG:n kentillä järjes-
tetään kaikkiaan neljän valtakunnallisen 
kiertueen osakilpailut.

Finnish Tour 30.5.-1.6. Lakisto
Osakilpailu 2
Yleinen ja Naiset

Dormy Future Tour 24.7. Luukki
Osakilpailu 5, Etelä-Itä
Easy 9R, U12 ja U16 sekä Future U14 ja 
U18 pojat/tytöt

Mid Tour 10.-11.8. Lakisto
Osakilpailu 6
Miehet 40 ja Naiset

M80 Tour 15.8. Luukki

Kuvassa vuonna 2023 
Lakistossa pelatun 
Mid Tourin osakilpailu-
voittaja Henrik Kontro

Lakiston Kanuuna sai 
sisarkisan Luukkiin: 
molemmat täyttyivät heti!
Lokakuussa pelattava Lakiston Kanuunan nelihenkinen 
Texas Scramble on saavuttanut paikan SHG:n kauden 
suosituimpana kisana ja täyttyy yli äyräiden heti ki-
sakalenterin avautuessa. Lakiston Kanuuna tuo paikalle 
tosigolfarit, säästä tai muista olosuhteista riippumatta.

Tänä vuonna tuotiin tarjolle vastaava Texas Scramble 
keväälle ja Luukkiin. Vaikka kiinnostusta osattiin odot-
taa, oli silti pieni yllätys, että sekin täyttyi heti kisaka-
lenterin avauspäivänä.
Luukin Kanuuna pelataan 25.5. ja Lakiston Kanuuna 
5.10. Molemmissa kisoissa on joukkueita jonotuslistalla. 

Lakiston Mini, 
uusi henkilökohtainen, 
kahden kierroksen kisa
Jos Luukin Maraton on sinulle liikaa, olisiko Lakiston Mini 
juuri sopivasti? Heinäkuun lopussa, perjantaina 26.7. 
mitataan kestävyyttä ja taitavuutta Lakiston haastavilla 
rei’illä.

Kisa pelataan kahden yhteislähdön taktiikalla, ensim-
mäinen kierros aamusta liikkeelle, väliin lounastauko ja 
toiselle kierrokselle alkuiltapäivästä.

Pelimuotona tasoituksellinen lyöntipeli. Kisaan otetaan 
maksimissaan 75 osallistujaa.

Viikkis: paras tapa pitää 
pelikuntoa yllä ja tasoitus ajan tasalla
Seniorien viikkokisat
Toukokisa
Joka torstai 9.-30.5. (4 kertaa)
18 r pistebogey, yksi sarja M/N50

Syysviikkis
Joka keskiviikko 21.8.-11.9. (4 kertaa)
18 r pistebogey, yksi sarja M/N50

Molemmissa viikkissarjoissa palkitaan jokaisen yksittäi-
sen kisan 3 parasta ja sen lisäksi 3 parasta eclectic-tu-
losta Toukokisasta ja 3 parasta Syysviikkiksestä.

Avoin viikkokilpailu
Toukokuusta elokuun loppuun
Tiistaisin 7.5.- 27.8. (17 kertaa)
Kisa on joka toinen viikko Luukissa ja joka toinen 
viikko Lakistossa,

Joka kisasta palkitaan 3 parasta lyöntipelitulosta (hcp) 
ja paras scratch-tulosta SHG:n lahjakorteilla. Palkinnot 
jaetaan kauden lopussa.

Viikkiksiin varataan normaalisti peliaika ja ilmoittau-
dutaan paikan päällä. Kisamaksu on 8 euroa.
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”Luukki ja Lakisto ovat järjestyksessä 
18. ja 19. suomalaiset kentät jotka ovat 

saaneet GEO:n sertifikaatit.

Onnittelen SHG:tä ja odotan 
mielenkiinnolla, kuinka kestävään 

kehitykseen sitoutuminen vaikuttaa 
toimintaan lyhyellä ja pitkällä 

tähtäimellä.”

Jari Koivusalo
Kenttäasiantuntija
Suomen Golfliitto

Golfliiton kenttäasiantuntija Jari Koivusalo vieraili Luukissa ja 
Lakistossa elokuussa 2023. Kenttämestari Tiina Kotajärvi ja 
kenttäyhtiön hallituksen puheenjohtaja Jouko Laitinen kierrättivät 
Jaria Lakistossa.

Luukin ja Lakiston kentät ovat saaneet kansainvälisen GEO sertifi-
kaatin. Ne myönsi Skotlannissa toimiva GEO Foundation, joka edistää 
golfyhteisöjen siirtymistä kestävän kehityksen tavoitteiden mukaisiin 
toimintamalleihin. 
Kokosimme seuraaville aukeamille tietopaketin sertifiointiin ja golf-
alan kestävyystavoitteisiin liittyen. Kerromme myös, mitä vaikutuksia 
sertifioinnilla on SHG:n toimintaan.

SHG:n kentät saivat 
ympäristösertifikaatin

“Golf ei ole irti muun maailman mega- 
trendeistä vaan osa niitä. Siksi kestävän 
kehityksen edistäminen on myös meidän 
asia,” toteaa SHG:n kenttäyhtiön halli-
tuksen varapuheenjohtaja Jorma Lam-
mila. “Sertifikaatin hakeminen osoittaa, 
että SHG-yhteisöllä on halu tehdä osuu-
tensa luonnon elinolosuhteiden säilyttä-
miseksi, ilmastonmuutoksen vaikutusten 
vähentämiseksi ja oman sosiaalisen yh-
teisömme hyvinvoinnin edistämiseksi.”

Jorma Lammila, kenttämestari Tiina 
Kotajärvi, kenttäyhtiön hallituksen edel-
linen varapuheenjohtaja Jarmo Leiniö 
ja toimitusjohtaja Jarkko Raski edistivät 
sertifikaatin hakua vuoden 2023 aikana 
vauhdilla, yhdessä apulaiskenttämesta-
rien Kimmo Rissasen ja Jukka Korkea-
lan, kanssa. 

Lähtökohdat sertifikaatin hakemiselle 
olivat Jorma Lammilan mielestä erittäin 
hyvät ja hän toteaa, että tarvittiin vain 
vähän tuuppaamista, kirimistä ja kan-
nustamista, että sertifiointiin vaadittavat 
asiat saatiin valmiiksi.

“Sertifioinnin hakeminen on oikeas-
taan vain jäävuoren huippu,” Lammila 
toteaa. “Kaiken pohjana on jo aiemmin 
tehty hyvä työ ympäristöasioiden osal-
ta ja jo jonkin aikaa yhteisössämme 
käytetty OnCourse-ohjelma. Se on ser-
tifikaatin myöntäneen Geo Foundationin 
laatima vastuullisen toiminnan ohjeisto 
ja työkalusto golfyhteisöille.”

“On hieno asia, että voimme hyödyn-
tää tällaista valmista ja koko ajan ke-
hittyvää ympäristöjärjestelmää, koska 
yhdelläkään golfyhteisöllä ei voi itsellään 
olla kaikkea kokemusta ja tietotaitoa, 
jota kestävään toimintaan tarvitaan,” 
Lammila sanoo.  

Hän jatkaa, että sertifikaatin hake-
minen ja saaminen tarkoittaa ennen 

muuta sitoutumista. Se tekee jo tehdyn 
ympäristötyön näkyväksi ja nostaa esil-
le asioita, joita täytyy tehdä tulevaisuu-
dessa.

“Luonnon kunnioittaminen ja ympä-
ristön huomioiminen on tähänkin saakka 
ollut SHG:ssä tärkeää,” Lammila toteaa. 
“Maailma kuitenkin muuttuu vauhdilla ja 
siksi suunnittelua ja tekemistä pitää sys-
tematisoida ja toimenpiteiden vaikutuk-
sia on tarpeen seurata ja raportoida.”

Jorma Lammila näkee, että ensivai-
heessa suurin muutos on se, että asioita 
aletaan mitata ja seurata aiempaa laa-
jemmin ja tarkemmin.

“Tarvitsemme täsmällisempää tietoa 
mm. veden, sähkön ja polttoaineiden 
kulutuksesta sekä lannoitteiden ja sie-
menten käyttömääristä. Mittaaminen on 
tärkeää, koska vain sen avulla voimme 
ymmärtää, millä asioilla on suurimmat 
vaikutukset. Kun se tiedetään,  voimme 
keskittyä oleellisimpaan.”

Vaisalan laatu-, ympäristö- ja työ-
turvallisuusjohtajana toimivalle Lammi-
lalle vastuullisuusasiat ovat tuttuja. Hän 
toteaa, että kun on joutunut työssään 
myllyttämään vastaavaa, on tuntunut 
luontevalta auttaa SHG:tä sertifiointipro-
sessissa.

“Jokainen voi vaikuttaa omassa elä-
mänpiirissään ja tuoda tietotaitoaan 
yhteiseen pöytään. Me jotka rakastam-
me golfia, voimme tehdä monenlaisia 
ympäristötekoja kentällä, ihan vaikka 
roskien kierrätyksestä alkaen. Tärkeim-
pänä pidän kuitenkin sitä, että annamme 
yhteisönä tukea kestävyysperiaatteiden 
mukaiselle johtamiselle ja kentänhoidol-
le. Meidän on hyvä ymmärtää ja hyväk-
syä se, että joskus joudutaan tekemään 
valintoja ensisijaisesti luonnon eikä aina 
pelaajan näkökulmasta.”

SHG Oy:n hallituksen varapuheen-
johtaja Jorma Lammila.

Certified 2023

For renewal 2026

Assured and awarded by

Find out more at sustainable.golf

Suur-Helsingin 
Golf Lakisto

Certified 2023

For renewal 2026

Assured and awarded by

Find out more at sustainable.golf

Suur-Helsingin 
Golf Luukki
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Luukin altaat keräävät alueelle luontaisesti kertyvät veden talven ja sateiden jäljiltä. Tässä pohditaan pääaltaan 
laajentamissuuntia. Vasemmalta oikealle Jari Koivusalo, Jouko Laitinen ja Jorma Lammila.

OnCourse-ohjelma on Skotlannissa toimivan 
GEO Foundationin rakentama, golfyhteisöil-
le räätälöity ympäristöohjelma, joka tarjoaa 
tietoa ja käytännön työkaluja vastuulliseen ja 
kestävään toimintaan.

OnCourse-ohjelmaa käytetään maailman-
laajuisesti,  yli 75 maassa. Ohjelma ja GEOn 
sertifiointi ovat golfalan tunnetuin ja laajin 
kestävän kehityksen kokonaisuus. Esittelyjä 
löytyy sivustolta sustainable.golf.

Mikä on OnCourse
-ohjelma ja kuinka 
sertifikaatin saa?

Golfliitto on kannustanut suomalaisia kenttiä 
ottamaan ohjelmaa käyttöön ja tällä hetkellä 
sitä hyödynnetään noin puolella suomalaisista 
kentistä.

Ohjelman käyttäjät voivat hakea sertifiointia 
toiminnalleen. Sertifioinnin yhteydessä tarkas-
tellaan kolmea osa-aluetta: luonto, resurssit ja 
yhteisö.

Sertifikaatti on myönnetty 19 suomalaiselle 
golfkentälle. Niistä kaksi on nyt SHG:n kenttiä!

Kun SHG haki sertifikaattia, GEO Foundationin asiantuntijat kävivät 
ensin Skotlannissa läpi kirjallisen aineiston ja kun se oli todettu vaa-
timusten mukaiseksi, GEO lähetti todentaja Pentti Vilukselan Luukkiin 
ja Lakistoon todentamaan asiat paikan päällä. Kysyimme Vilukselalta, 
miltä SHG:n toiminta näytti todentajan silmin ja mitä suosituksia hän 
näkemänsä perusteella SHG:lle antaa.

Viluksela on tekniikan tohtori ympäris-
tötekniikan ja johtamisen alueelta ja jäi 
pari vuotta sitten eläkkeelle Metropolian 
kestävän kehityksen yliopettajan tehtä-
västä. Hän on toinen Suomessa toimi-
vista GEO Foundationin akkreditoimista 
todentajista.

GEO:n todentaja arvioi SHG:n lähtökohtia

Hyvä perusta rakennettu

“On hienoa, että suomalaisissa golfyh-
teisöissä on koko ajan suurempi halu 
toimia aktiivisesti kestävän kehityksen 
edistämiseksi. Golfissa hyödynnetään 
luonnon resursseja ja meidän on välttä-
mätöntä hoitaa oma osuutemme ympä-
ristötyöstä hyvin. Vaikka asia voi tuntua 
vähäiseltä yhden kentän näkökulmasta, 
vaikutukset ovat lajin kannalta kokonai-
suudessaan suuret.”

osa-alueelta: luonto, resurssit ja yhteisö. 
Sertifiointiaineisto on kokonaisuu-

dessaan kymmenien sivujen laajuinen. 
Aineistosta kiteytetty raportti tulee jul-
kisesti nähtäville Geo Foundationin net-
tisivuille ja siitä löytyvät kehityskohteiksi 
tunnistetut asiat.

“Raporttien avoimuus ja ylipäätään 
kokemusten ja ideoiden jakaminen Geo 
Foundationin kautta on erinomainen asia. 
Ympäristötyö on toki paikallista ja se pi-
tää suunnitella ja sovittaa  juuri tiettyyn 
luontoympäristöön ja yhteisöön, mutta 
muiden kokemuksista voi saada hyviä 
vinkkejä ja ideoita.”

Viluksela toteaa että hyvän ympäris-
tötyön perusta on faktoissa ja luvuissa.

“OnCourse-ohjelma kertoo, mitä 
asioita pitää kirjata ja seurata. On tär-
keää dokumentoida, minkälaisia  toimen-
piteitä esimerkiksi ruohoalueiden hoita-
miseksi on tehty, mitä aineita ja miten 
paljon on käytetty. Pitää kirjata, kuinka 
paljon vettä on kulunut ja miten paljon 
energiaa on käytetty. Tietoa tarvitaan 
myös hoitamattomasta luonnosta: mitä 
luontotyyppejä ja lajeja kentän alueella 
on ja minkälaista eläimistöä siellä esiin-
tyy.”

Kun dataa kerätään systemaattisesti, 
pystytään vaikutuksia seuraamaan ja 
muutoksia suunnittelemaan.

luontoalueiden tilan tuntemuksessa on 
molemmilla kentillä aukkoja ja SHG:tä 
onkin pyydetty tarkentamaan luonto-
tyyppeihin, lajistoon ja eläinkuntaan liit-
tyviä tietoja.”

Viluksela nostaa myös pelastussuun-
nitelmien päivittämisen ja riskianalyy-
sien tekemisen SHG:lle tärkeiksi tehtä-
viksi.

“Kaiken kaikkiaan SHG:n sertifioin-
tiprosessi osoitti että isot jutut ovat 
SHG:ssä kunnossa ja että Luukin ja 
Lakiston kentillä on hyvät lähtökohdat 
toiminnan edelleen kehittämiseen. Kun 
asioiden dokumentoinnista tulee syste-
maattinen käytäntö, voidaan jo muu-
taman vuoden sisällä tunnistaa asioita, 
joihin ei nykytiedoilla olisi edellytyksiä.”

Viluksela näkee erityisesti Luukissa 
mahdollisuuksia rakentaa aktiivisempaa 
ja tiiviimpää yhteyttä lähialueen muihin 
toimijoihin, esimerkiksi ulkoilijoihin.

“Tulevaisuuden kannalta on tärkeää, 
kuinka ei-golfaavat ihmiset suhtautuvat 
lajiin. Valitettavasti golfiin liittyy edel-
leenkin negatiivisia mielikuvia. Siksi kan-
nattaa miettiä, miltä toiminta näyttää 
ulkopuolisen silmin. Tuntuuko ohikulki-
joista siltä, että golfyhteisö on sisään-
päin kääntynyt pikkupiiri vai toivottaako 
se kiinnostuneet tervetulleiksi ja osoit-
taa arvostavansa ja huolehtivansa siitä 
luonnosta, jonka alueella se toimii?”

Sitä varmasti mietimme. Kiitos Pentti 
vinkeistä!

”SHG:ssä hakuprosessi 
oli porukan yhteinen asia 

– se on hienoa ja 
harvinaista.”

Viluksela vieraili SHG:ssä vuoden 2024 
alussa, tammikuun pakkasten ja pak-
sujen lumipeitteiden aikaan. Talvi ei 
haitannut todennusta, sillä työ on pää-
asiassa sertifikaatin hakuun liittyvien 
aineistojen ja dokumenttien läpikäyntiä 
ja suurin osa työstä tapahtuu pöydän 
äärellä. Sen lisäksi todentajan kanssa 
käydään katsomassa varasto- ja huolto-
tiloja ja klubialuetta.

“Saan toimeksiannon todennuskäyn-
tiin Skotlannista, ja sieltä lähetetään  
listat tarkistettavista asioista. Todennus-
käynnin aikana listaa  käydään läpi yh-
dessä golfyhteisön edustajien kanssa,” 
Viluksela kertoo.

Hänen havaintonsa oli, että SHG:n ha-
kuprosessissa oli mukana asiasta aidosti 
kiinnostunut porukka eikä hommaa ollut 
jätetty yksin kenttämestarin harteille.

”Se on harvinaista ja ennustaa hyviä 
onnistumisen mahdollisuuksia,” Viluksela 
toteaa.

Käynnin jälkeen todentaja laatii ra-
portin, johon nostetaan tärkeimmät 
ja kriittisimmät havainnot kolmelta 

”Data on systemaattisen 
ympäristötyön tärkein 

raaka-aine.”
Kysymme Vilukselalta, mihin asioihin hä-
nen mielestään SHG:ssä pitäisi lähivuosi-
na kiinnittää erityistä huomiota. 

“SHG:n kentänhoidossa on tehty hy-
vää työtä ja perusprosessit ja -tiedot 
ovat varsin hyvällä mallilla. Sen sijaan 
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“Koen, että minulla on vastuu ottaa kantaa ja ravis-
tella ajattelua. On todellakin aika herätä pohtimaan 
kentänhoitoa ja golfyhteisöjen toiminnan johtamista 
kestävyyden näkökulmasta. Hienoa että SHG lähti jo 
liikkeelle. Tämä on alalle tärkeä asia.”

Saila Innanen kertoo, että EU:n vii-
mevuotinen päätös antoi jatkoaikaa 
pohjoismaissa tarvittaville, talvelta 
suojaaville kasvinsuojeluaineille. Hän 
kuitenkin painottaa, että kyseessä on 
nimenomaan jatkoaika, nykyisille suo-
jausratkaisuille joudutaan hakemaan 
vaihtoehtoja.

Saila Innanen kannustaa 
kenttiä vastuullisuustyöhön

Kestävän kehityksen 
tavoitteet kuuluvat 
myös golfkentille

Näin toteaa Look In Golfin haastattelema 
Saila Innanen. Hän on Golfliiton Kent-
tä- ja ympäristötoimikunnan jäsen ja 
toimii Bernerillä Ammattinurmikot -tiimin 
vetäjänä. Saila on myös pohjoismaisen 
STERF-tutkimussäätiön alakomitean jä-
sen ja aina uusimman kentänhoitoon liit-
tyvän tutkimustiedon äärellä.

Saila teki vaikutuksen, kun hän piti 
marraskuussa 2023 puheenvuoron Gol-
fin Toimialapäivillä Kuopiossa. Siellä hän 
todellakin ravisteli, esimerkiksi näyt-
täessään kuvia sään ääri-ilmiöiden ku-
ristamista golfkentistä. Saila totesi, että 
legendaarisimmatkin kentät ovat pol-
villaan luonnon edessä. Siksi ilmaston-
muutoksen vaikutuksiin pitää varautua 
ja sopeutumisen lisäksi niitä pitää myös 
pyrkiä hidastamaan ja mahdollisuuksien 
mukaan estämään.

kuuluvat myös golfkentille. Toimimme 
luonnossa ja käytämme luonnon resurs-
seja. On välttämätöntä, että teemme sen 
vastuullisesti. Golfiin liitetään valitetta-
vasti edelleenkin negatiivisia mielikuvia. 
Niitä pitää vähentää, ei lisätä.”

Sailan lista tärkeimmistä 
kestävyysteemoista on seuraava:
1.	 Ilman muuta ensimmäisenä ilmasto. 

Suomessa ilmasto-olosuhteet ovat 
golfille haastavat talven vuoksi ja 
sään ääri-ilmiöiden lisääntyminen 
lisää haasteita myös kesällä. Mei-
dän pitää varautua ja valmistautua.

2.	Toiseksi nostan ammattitaitoisen 
työvoiman tarpeen. Jos golftoimiala 
haluaa pärjätä Suomessa, sen pitää 
pystyä houkuttelemaan kyvykkäitä 
ihmisiä alalle ja saada heidät jää-
mään.

3.	Kolmantena resurssit ja niiden 
käyttö. Golfkentät tarvitsevat ener-
giaa, lannoitteita, kasvinsuojeluai-
neita, siemeniä… Niiden saatavuus 
ja hinta ovat kriittisiä ja tuotan-
tomaat ja -tavat ovat kestävyyden 
näkökulmasta oleellisia. Resursseja 
ei saa tuhlata ja mielellään suosit-
taisiin hankinnoissa kotimaista ja 
lähialuetta.

Saila kehottaa pohtimaan, kuinka 
omasta kentästä tehdään kestävän ke-
hityksen näkökulmasta “paras versio 
itsestään”. Parhaan version yhtälössä 
huomioidaan koko kestävyyteen vaikut-
tava ekosysteemi; kentän luonne, kenttä-
alueen ja sen ympäristön luonto, alueen 
sääolosuhteet, resurssien saatavuus, 
taloudelliset voimavarat ja yhtälön kriit-
tisimpänä alueena osaaminen ja johta-
minen.

“Olen vankasti sitä mieltä, että voivot-
telun sijaan kannattaa ryhtyä toimimaan. 
Uhkan voi kääntää mahdollisuudeksi. 
Maailmalla on kenttiä, jotka ovat otta-
neet kestävyyden ykköstavoitteekseen 
ja tehneet sen mukaisia ratkaisuja esi-
merkiksi kentän layoutiin tai kentän hoi-
toon. Rohkeiden ratkaisujensa ansiosta 
ne ovat profiloituneet muista erottuvaksi 
vaihtoehdoksi,” Innanen kertoo.

Hän jatkaa pohtimalla, miten ainut-
laatuisessa ympäristössä Luukin ja La-
kiston kentät ovat. Luukin ja Vaakkoin 
ulkoilualueet luovat seudulle sen omi-
naispiirteet ja vain muutaman kilometrin 
päässä sijaitsee Nuuksion kansallispuis-
to.

“Te todellakin olette luonnon keskel-
lä ja golfareiden lisäksi tuhannet muut 
luonnossa liikkuvat ihmiset kohtaavat 
teidät vuosittain” Saila toteaa. “Hyödyn-
täkää se!”

”Luonto saa 
legendaarisimmankin 

kentän polvilleen.”

Sailan innostus näkyy ja asiantunte-
mus kuuluu. Kiinnostus alaan syntyi ken-
tänhoitajavuosien aikana ja on johtanut 
mielenkiintoisiin tehtäviin ja monenlai-
sille näköalapaikoille.

“Kestävän kehityksen periaatteet 

Saila kokee, että golfin pitää pystyä 
osoittamaan alan ulkopuolisille, että se 
hoitaa osuutensa ammattitaidolla ja 
tavoitteellisesti. Jotta tämä onnistuisi, 
alan sisällä tarvitaan asennemuutosta ja 
vanhojen käytäntöjen kehittämistä.

“Muutos on jo hyvällä alulla, mutta 
vauhtia tarvitaan lisää. Me tarvitsemme 
ennakkoluulotonta ajattelua ja ideoita. 
Jos koko golfyhteisö innostuu asiaan, 
saadaan enemmän aikaan.”

Pelaajilla on yllättävän iso vaikutus 
kestävän kentänhoidon onnistumiseen. 

“Otetaan esimerkiksi luonnon moni-
muotoisuuden lisääminen, jota kannat-
taisi tehdä kaikilla kentillä. Alueet, jotka 
eivät ole oleellisia pelille, voitaisiin nähdä 
merkityksellisinä luonnolle ja jättää niitä 
aktiivisen hoidon ulkopuolelle. Esimerkik-
si tiiboksien reunustoille voisi kasvaa ka-
nervaa tai boksien takaosat voisi jättää 
heinittymään ja suunnata kentänhoidon 
panostusta toisaalle.”

Saila toteaa, että olemme oppineet 
siihen, että mitä hoidetumpaa, sitä pa-
rempaa. Näin ei kuitenkaan ole luonnon 
näkökulmasta.

”Mindsetin muuttaminen auttaa nä-
kemään asioita uudella tavalla ja kentän 
kehittämiseen saattaa löytyä ihan uu-
denlaisia ideoita.  Olen iloinen siitä, että 
SHG:n kentät ovat edelläkävijäkenttien 
porukassa mukana.”

Lakiston ja Luukin griinien ruoholajikkeet ovat Rölli ja Kylänurmikka. 
Koska Rölli kestää paremmin tauteja ja talvia, sen osuutta ruohosta on jo jonkin aikaa

lisätty ja tavoitteena on vähentää Kylänurmikan osuus minimiin.

Golfin kansainvälinen hallintoelin, 
Skotlannista käsin toimiva R&A jul-
kaisi vuonna 2018 Golfcourse 2030 
nimisen ohjelman. Sen tavoitteena on 
ohjata golfkenttiä ylläpitämään ja ra-
kentamaan kenttiä ilmastonmuutok-
sen, luonnonvarojen niukentumisen 
ja kiristyvän sääntelyn puitteissa.
Vuonna 2022 Suomen Golfliitto jul-
kaisi ohjelmasta suomalaisiin olosuh-
teisiin sovitetun version. Golfkenttä 
2030 -nimellä tunnettu suomiversio 
löytyy golf.fi -sivuilta. Se 
on helpoin löytää sivustol-
la olevan Materiaalipankin 
kautta, hakusanalla “golf-
kenttä 2030”.

Golfkenttä 2030 - kestävän 
toiminnan tavoiteohjelma

Golfkenttä 2030 -ohjelmassa käydään 
läpi YK:n Kestävän kehityksen tavoittei-
den vaikutukset golfiin ja golfalan vas-
tauksia tiukentuviin vaatimuksiin. Kentän 
kunnosta ja pelattavuudesta pitää pys-
tyä huolehtimaan sellaisin keinoin, jotka 
kuluttavat mahdollisimman vähän luon-
non resursseja ja aiheuttavat mahdolli-
simman vähän haittaa luonnolle. 

Käy tutustumassa!

YK:n Kestävän kehityksen ohjelmassa on kaikkiaan 17 aihepiiriä. Golfkenttä 2030 
ohjelmassa otetaan kantaa niistä kymmeneen.
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“GEO-sertifioinnin suurin 
vaikutus on näkökulman 
muutos. Jos aiemmin keski-
tyttiin kustannustehokkuu-
teen, nyt etsitään ympäris-
tön näkökulmasta kestäviä 
ratkaisuja,” toteaa SHG:n 
kenttämestari Tiina Kota-
järvi.

Kenttämestari Tiina Kotajärvi kertoo kentänhoidon suunnitelmista

Ympäristöasiat vahvistavat 
kentänhoidon ratkaisuja

Hän jatkaa, että hienointa on, että nämä 
kaksi kulkevat usein käsi kädessä. “Ym-
päristönäkökulman huomiointi tuottaa 
kustannussäästöjä. Jos ei heti, niin vii-
meistään ajan myötä.”

Konkreettisia ympäristöpäätöksiä on 
tehty viime vuosina esimerkiksi jättei-
den määrän vähentämiseksi ja lajittelun 
lisäämiseksi. Hankintojen suunnittelussa 
huomioidaan ympäristövaikutukset ja 
suositaan paikallisia tuottajia. Ilmaläm-
pöpumput ovat tulleet klubeille ja La-
kiston aurinkopaneelit ovat tuottaneet 
energiaa jo seitsemän vuoden ajan.

“Ollaan hyvällä alulla, mutta isoimmat 
muutokset ovat vasta edessä”, Tiina Ko-
tajärvi toteaa.

Tällä hän viittaa esimerkiksi kastelu-
järjestelmien kunnostuksiin ja konekan-
nan sähköistämiseen. “Sitä mukaa kun 
kentänhoidon nykyinen konekanta tulee 
vaihtoikään, voidaan miettiä fossiilisia 
polttoaineita käyttävien koneiden kor-
vaamista energiatehokkaammilla ratkai-
suilla. Luukin osalta toivon, että saamme 
robottileikkureita käyttöön parin vuoden 
sisällä, viimeistään kesälle 2026.”

Robottileikkureita koekäytettiin viime 
kesänä Luukissa ja tänä kesänä kokeilu-
ja on luvassa myös Lakistoon. Kotajärvi 
kertoo, että markkinoille on tullut myös 
sähkökäyttöisiä griinileikkureita ja bunk-
kerien hoitokoneita.

“Laitteet kehittyvät koko ajan. Robot-
tileikkurit alkavat olla todellisia ammat-

tikoneita ja pärjäävät myös jyrkissä 
rinteissä ja epätasaisilla alustoilla. Myös 
koneiden leikkuukapasiteetti on kasva-
nut.”

Muutokset vaativat ennakointeja ja 
siksi Luukissa tehdään  leikkureiden la-
tausasemia varten kaapelointitöitä kas-
telujärjestelmän remontin yhteydessä.

Ensi syksynä Luukissa 
uusitaan kastelujärjestelmää 
ja laajennetaan pääallasta.

Runkolinjan ja ohjausjärjestelmän uu-
sinta on osa Luukin kastelun kokonaiske-
hittämistä. Päätavoitteena kehitystöissä 
on toimintavarmuuden lisäksi varmistaa 
veden riittävyys. Se toteutuu, kun alueel-
le tuleva vesi saadaan kerättyä tehok-
kaammin.

“Luukin kastelu on pelkästään kenttä-
alueelle tulevien luonnonvesien varassa. 
Siksi meidän pitää pystyä keräämään ja 
varastoimaan kaikki alueelle virtaava vesi 
mahdollisimman hyvin,” Kotajärvi toteaa.

Kuivina kesinä Luukin nykyisten altai-
den kapasiteetti ei riitä.

“Olemme tutkineet mahdollisuuksia 
rakentaa uusia altaita tai laajentaa ny-
kyisiä. Päätimme, että tänä vuonna suu-
rennamme 15 ja 16 reikien välissä olevaa 
pääallasta. Sitä laajennetaan 15 reiän 
nykyistä griiniä kohti ja osin sen paikal-
le,” Kotajärvi kertoo.

Altaan laajentamisen lisäksi uusitaan 
Luukin kastelujärjestelmän runkolinjasto 
ja kastelun ohjausjärjestelmä.

“Nykyinen kastelujärjestelmä on yli 
30 vuotta vanha, tehoton ja herkkä rik-
koutumisille. Uusimisen ansiosta kastelu 
saadaan toimimaan tehokkaasti koko 
kentän alueella ja kasteluajat lyhenevät.”

“Luukin kastelu keskittyy jatkossakin 
tiipaikoille ja griineille. Vedet eivät riitä 
väyläkasteluun, mutta jos vedenkeruu ja 
varastointi tehostuu, saatamme tulevina 
vuosina harkita kastelun laajentamista 
griinien edustoille, lähipelin alueelle.”

Kastelun lisäksi pitää parantaa kui-
vatuksen toimivuutta. Tulevana kesänä 

molemmilla kentillä tehdään avo-ojien ja 
olemassa olevien salaojien avausta.

“Viime elokuun lopun rankkasateet oli-
vat äärimmäisen poikkeukselliset, mutta 
kyllähän ne osoittivat, että kuivuuden 
lisäksi pitää varautua sateiden lisäänty-
miseen. Meidän kannattaa entisestään 
lisätä kentälle tulevan veden keräämistä 
talteen ja toisaalta estää veden kerty-
mistä pelialueille.”

OnCourse-ohjelma kerää 
tärkeän tiedon samaan 
paikkaan ja helpottaa 
vaikutusten näkemistä.

OnCourse-ympäristöohjelma on jo tullut 
tutuksi Tiinalle. Hän toteaa, ettei ohjel-
ma ei juurikaan muuta olemassa olevia 
käytäntöjä, mutta tiedon käsittelyn ja 
raportoinnin näkökulmasta muuttuu lä-
hes kaikki.

“Meillä on ollut melkein kaikki ympä-
ristöohjelman vaatima tieto jo tähänkin 
saakka, mutta se on sijainnut levällään 
siellä sun täällä,” Tiina toteaa. “Ohjelma 
auttaa meitä kokoamaan tiedon yhteen 
paikkaan ja tiedon arvo lisääntyy myös 
siksi, että siitä tulee vertailukelpois-
ta muiden ohjelmassa mukana olevien 
kenttien kanssa.”

Kaikesta tästä Tiina näkee koituvan 
todella paljon käytännön hyötyjä.

“Pääsemme helpommin seuraamaan 
asioiden kehitystä ja kun luvuista saa 
helposti raportteja, on päätöksenteolle 
aiempaa enemmän faktapohjaa. Tästä 
tulee meille paljon etua - myös laajem-
min kuin ympäristön huomioimisen nä-
kökulmasta.”

Tiina Kotajärvi esittelee luonnonveden 
virtaussuuntia ja juoksutusta altaisiin 
Luukin seiskaväylällä. 

LUONTO
Luontotyypit ja luonnon monimuotoisuus
Alueen luonnon ja eläimistön tunteminen ja 
niiden monimuotoisuuden edistäminen
Nurmialueiden hoito
Maa-alueen ja nurmen hyvinvoinnista huo-
lehtiminen, biologisten ja mekaanisten
hoitokeinojen suosiminen, kemiallisen taakan 
vähentäminen
Pilaantumisen / saastumisen ehkäisy
Saastuttamisen vähentäminen kentällä, klu-
billa ja huoltotiloissa, vaarallisten
aineiden säilyttäminen, jätteiden kierrätys

Mitä asioita sertifioinnissa arvioidaan?
Sertifiointiprosessissa on tarkasteltu SHG:n toimintaa kolmella osa-alueella: luonto, resurssit ja yhteisö. Kullakin osa-alueella oli 
useita kymmeniä arvioitavia alakohtia. Kaikkiaan listoilla oli yli 150 tarkasteltavaa asiaa ja jokaisesta niistä SHG:n piti kuvata ny-
kytilanne. Sertifiointi ei edellytä, että toimintamallit, mittarit ja arvot olisivat kestävyyden näkökulmasta jo nyt optimaalisia. Sen 
sijaan nykyiset mallit ja arvot pitää pystyä esittämään ja jos jotakin ei vielä ole, täytyy osoittaa kyvykkyys ja halukkuus asian 
hoitamiseksi.

RESURSSIT
Vesi
Kulutuksen vähentäminen, käytön tehosta-
minen
Energia
Kulutuksen vähentäminen, käytön tehostami-
nen, uusiutuvat energianlähteet
Fyysisten resurssien käyttö
Käytön vähentäminen, hankintapolitiikka, 
uudelleenkäyttö ja kierrätys, lainsäädäntö

YHTEISÖ
Vaikuttavuus lähialueella
Yhteistyö lähialueen toimijoiden kanssa, avoi-
muus, kumppanuuksien rakentaminen
Pelaajat ja työntekijät
Terveyden ja hyvinvoinnin edistäminen, avoi-
muus ja inklusiivisuus, vastuullisuus
työnantajana
Viestintä
Kestävyysteemat yhteisön sisällä, lähiyhtei-
söissä

Sähkökäyttöiset moottorisahat on todettu käteviksi ja tehokkaiksi karsintahommissa, 
kertoo Lakiston apulaiskenttämestari Jukka Korkeala Golfliiton Jari Koivusalolle.
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Pääaltaan laajennus ja 	
viheriön 15 uudistus
Tulevalla kaudella käynnistetään Luukin 
kasteluun eli nurmipintojen kasvun edel-
lytyksiin liittyviä töitä.

Tärkein on Luukin vanhan kastelujär-
jestelmän uudistaminen, josta kenttä-
mestari kertoo tarkemmin edellisellä au-
keamalla. Näkyvin työ on Luukin 15/16/17 
vesialtaan kapasiteetin kasvattaminen 
kasteluveden turvaamiseksi. 

Vesiallasta laajennetaan ja samassa 
yhteydessä siirretään korjausta odotta-
nut viheriö 15 uuteen paikkaan. Työt tu-
levat vaikuttamaan merkittävästi pelaa-
miseen, mutta ovat tarpeellisia.

Työn aloituksesta 19.8 alkaen reikä 15 
on pois käytöstä. Lisäksi nykyistä pelaa-
jatietä ei voi käyttää kaivuumassojen 
poiskuljettamisen takia ja siirtyminen 
työmaa ohittaen 14:ltä 16:lle järjestetään 
tilapäisen pelaajatien kautta. 

Miksi kentällä taas myllätään ja han-
kaloitetaan kaikkien golfelämää?  Kiel-
tämättä hyvä kysymys, johon on oltava 
hyvät perustelut. 

Tähän paikkaan niitä on useampia: 
kasteluveden riittävyyden varmistami-
nen, pelaamisen turvallisuus, vanhan vi-
heriön korjaamistarve ja kaikki samaan 
aikaan tehtynä kustannustehokkuus. 

Ilmakuvasta näkee nykyisen ja tu-
levan alueen viheriöiden ja tiialueiden 
keskinäisen sijoittumisen.

Puiden harvennusta viheriöiden 
2 ja 7 läheisyydestä
Luukin 2. viheriön vasemmalta puolelta 
on poistettu puita ja saatu paikkaan li-
sää valoa sekä ilmavuutta. 

Luukin 7:n viheriön oikeaa reunaa var-
jostaneita haapoja on poistettu noin 40 
metrin matkalta. Heti viheriön takana ol-
lut haapa on myös poistettu, sen juuret 
ovat olleet viheriön alla ja vieneet kas-
vuvoimaa.

Uudistuksia  kentillämme

Ilmakuva viheriön 15 oikealla puolella olevan Luukin päävesialtaan laajennuksesta. 
Uusi viheriö tulee katkonaisen nuolen osoittamalle alueelle.

Lakiston 17 reiällä avattu 	
avauslyönnin maisemaa 	
oikealle
Lakistossa monitoimimiehemme Jukka on 
tehnyt siistiä jälkeä 17:llä, näkymä tiiltä 
oikealle upeine mäntyineen avautuu uu-
della tavalla.

15 viheriölle 			 
lisää valoa
Vieressä kuva viheriön 15 oikealta puo-
lelta. Näin saadaan lisää valoa ja paran-
netaan ruohon kasvuedellytyksiä viheri-
öllä säilyttäen viheriön luonne metsäisen 
mäen päällä.

10 viheriö aukeaa		
 nyt pelaajalle 		
kokonaisuudessaan 
Lakiston 10. reiän tiiltä aukeaa nyt uu-
denlainen näkymä. Se tuntuu tosi luon-
tevalta, sellaiselta kuin sen olisi aina pi-
tänytkin olla. 

Viheriön pinta-alasta on saatu käyt-
töön 100 m2 lisää lipunpaikkoja, jotka 
näkyvät myös tiille 56 ja 59. Hieno vihe-
riöalue istutuksineen näyttää kutsuvalta.

Alkuperäinen reikä, kentän suunnit-
telijan Ere Kokkosen leikkisästi nimeämä 
”Ämmien laakso”, on kokenut jo neljän-
nen muutoksensa. Alkuaan reikä pelattiin 
takana mäellä näkyvän rakennuksen etu-
puolelle ykkösreikä par 4:na. Aloitus piti 
saada riittävän pitkälle nykyisen viheriön 
yläpuoliselle tasanteelle, muuten kakko-
nen jäi armotta sokkolyönniksi. Kaiken 
lisäksi nykyisen viheriön keskikohdalla 
oli valumavesien keruuallas eli keltaisin 
paaluin vesieste! 

Eren alkuperäisen idean mukaisesti 
laakso on edelleen tiiltä katsoen ajatuk-
sia herättävä.

Jouko Laitinen
Kenttätoimikunta

Luukin 7. reiän viheriön oikealla puolella olevaa puustoa on harvennettu ja viheriön 
takana ollut haapa on poistettu.

Luukin 2. reiän viheriön vasemmalla puolella olevaa puustoa on harvennettu.

Mitä kuvasta puuttuu? Lakiston 10. viheriö uusi ilme.

Aiempaa avarammat näkymät Lakiston 17 tiipaikoilta.

Lakiston 15 viheriö saa enemmän valoa ja paremmat kasvun edellytykset.

Luukki Lakisto
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Parina viime kautena kenttien kunto ja 
varsinkin väylät ovat saaneet paljon 
kritiikkiä osakseen.  Hankalat talvet ja 
jään aiheuttamat tuhot yhdistettyinä 
kylmiin ja kuiviin keväisiin ovat aiheut-
taneet runsaasti päänvaivaa kentän-
hoidolle sekä Luukissa että Lakistossa. 

Lakistossa pystytään normaalisti 
parantamaan kastelulla heinän kas-
vuedellytyksiä, mutta alkukeväällä 
2023 vaivannut järjestelmävika han-
kaloitti kastelua ja kevään kylmyys hi-
dasti lannoitteiden vapautumista, jo-
ten ruohonkasvu lähti hitaasti käyntiin.  

Keväisen kasvun 
onnistuminen vaikuttaa 

koko kauteen

Luukissa väylien kunto riippuu vie-
lä enemmän sääolosuhteista. Siellä 
väyläkastelua ei ole ja vesivarat eivät 
edes riittäisi siihen, joten väylien osal-
ta täytyy jossain määrin aina hyväk-
syä kasvuston epätäydellisyys. Alueella 
kasvavat heinät ovat tottuneet kuiviin 
kausiin ja yleensä niiden toipuminen 
on nopeaa. Keväisellä kasvuun läh-
döllä on kuitenkin suuri vaikutus koko 
kauteen. Kun nurmi ehtii vahvistua ke-
väällä, se kestää kuivaa paremmin eikä 
rikkaruohoille jää kasvustossa tilaa. 

Mitä tilanteelle voidaan tehdä ja 
tehdään?  Koska kastelua ei voi Luukis-
sa lisätä, parannamme maaperän ky-
kyä pidättää vettä ja kehitämme muita 
kasvuedellytyksiä. Tämä tarkoittaa esi-
merkiksi kostutusaineiden käyttöä sa-
teiden aikana keväällä ja kesällä. Niillä 
saadaan parannettua veden imeyty-
mistä maahan ja sen pidättymistä 
kasvualustaan. Lannoittamalla vahvis-
tetaan kasvua ja tehostetaan kasvin 
kykyä ottaa vettä maasta juuristollaan. 
Pystyleikkuu keväällä parantaa pinnan 
läpäisevyyttä ja nostaa esiin väylien 
kylänurmikka-ruoholaadun siemen-
pankkia.

Kenttämestarin pohdintoja

Miten parantaa 
kenttien kuntoa?

Lakistossa kokeilemme tänä kevää-
nä tehohoitoa väylällä 4. Väylä holki-
tetaan, pystyleikataan, kylvetään ja 
dressataan sekä optimoidaan väylän 
lannoitusta. Näillä toimenpiteillä tes-
taamme eri hoitotoimien tehoa jatkoa 
ajatellen. Väylällä 4 tehtävät toimen-
piteet ovat käytännössä samat mitä 
markkinoille tullut monitoimikentänhoi-
tokone Turf Game Changer tekee. Jos 
tulokset ovat rohkaisevia, olemme jo 
alustavasti sopineet Turf Game Chan-
gerin urakoinnista kentillämme lähi-
tulevaisuudessa. Muilla ongelmallisilla 
alueilla kylvöjä tehdään alkusyksystä, 
kun kosteusolosuhteet ja lämpöti-
la mahdollistavat itämisen. Kylvöissä 
käytetään kuivuutta kestäviä heinälaje-
ja ja -lajikkeita. 

Molempien kenttien kuivatusta pa-
rannetaan tällä kaudella avaamalla 
kenttien avo-ojat ja puhdistamalla 
olemassa olevat salaojat. Näin var-
mistetaan niiden toimivuus. Pintojen 
läpäisyä parannetaan ilmastuksia li-
säämällä ja hiekoituksia jatkamalla. 
Väylien hiekoitukset aloitetaan kentillä 
maaliskuun 18. päivä alkaen.

Kenttien kuivatusta ja 
pintojen läpäisyä 

parannetaan

Jokaisella kentällä vallitsee oma mi-
kroilmastonsa sekä reunaehdot ruohon 
kasvattamiselle. Viimeisimmät talvet 
ovat opettaneet, että voimakkaat läm-
pötilojen vaihtelut ovat jääneet pysy-
västi golfkenttien talvikauden haas-
teiksi. Molemmilla kentillä joudumme 
etsimään parhaat käytännöt ruohon 
kasvatukseen ja nämä käytännöt löy-
tyvät ainoastaan kokeilemalla erilaisia 
toimenpiteitä. Se mikä toimii Lakistos-
sa ei välttämättä toimi Luukissa. 

Tiina Kotajärvi
Kenttämestari

SHG:n molemmilla kentillä on jo muuta-
man vuoden puksuttanut hoitojuna kah-
desti viikossa. Luukissa hoitojunapäivät 
ovat maanantai ja torstai ja Lakistos-
sa tiistai ja perjantai. Kun hoitojuna on 
liikkeellä, aamulähdöt on suljettu klo 8 
saakka. Hoitojuna-aamuina ei voi aloit-
taa peliä takaysiltä kenttien avauduttua.

Hoitojuna-nimitys tulee siitä, että 
kaikki kentänhoidon koneet lähtevät pe-
räkanaa hoitamaan kenttää. Leikkuut ja 
muut hoitotyöt aloitetaan kello 6:00 ja 
ne etenevät kuin juna väylä ja reikä ker-
rallaan.

Hoitojunan avulla lyhennetään ken-
tänhoitoon kuluvaa aikaa ja vähen-
netään odottelua niin pelaajilta kuin 
kentänhoitajilta. Lisäksi järjestely lisää 
kentänhoitajien työturvallisuutta.

Hoitojunan jälkeen kentän kriittisim-
mät alueet ovat pelikunnossa. Joitain 
töitä toki jää myöhemmälle, mutta pää-
sääntöisesti kenttä on pelaajien kannalta 
kokonaisuudessaan huollettu.

Mikä ihmeen 
hoitojuna?

Kenttien pitkäaikainen kehittäminen, 
kenttien päivittäinen kunto ja kenttiin 
liittyvä viestintä nousivat yhdeksi kes-
kusteluillan tärkeimmistä teemoista. Nii-
hin oltaisiin halukkaita investoimaan ny-
kyistä enemmän. 

Keskusteluiltaan saapuneiden osak-
kaiden odotukset kohdistuivat erityisesti 
kenttien pelikunnon parantamiseen, eri-
toten väyliin. Tiialueet nousivat tärkeys-
listalla heti väylien perään. Toiveita koh-
distui myös kenttäalueiden siisteyteen ja 
viimeistelyyn: teihin, penkkeihin, pallope-
sureihin ja roskiksiin.

Osakkaiden toiveena oli, että kent-

Osakkaat kertoivat odotuksiaan 
kenttien kehittämisestä

Tilaisuus järjestettiin Vantaankosken 
Golfhallilla, Sanomalan tiloissa. 
Jorma Lammila odottaa omaa 

keskusteluryhmäänsä.

tien kunnon eteen tehtäisiin riittäviä 
toimenpiteitä, jotta vaikutukset näkyisi-
vät pelaajalle. Kentänhoitoon ja kenttien 
kehityssuunnitelmiin liittyvää viestintää 
toivottiin enemmän. Osakkaat ovat kiin-
nostuneita omasta kentästään.

Kiitos keskusteluiltaan osallistuneille 
ja sen jälkeen lähetettyyn kyselyyn vas-
tanneille!

Järjestimme loppuvuonna 2023 keskusteluillan osakkaille. Illan ta-
voitteena oli kuulla pelaajien näkemyksiä ja odotuksia eduista, pal-
veluista, kenttien kehittämisestä ja viestinnästä. Iltaan ilmoittautui 
36 henkilöä ja paikalle voitiin ottaa heistä 20. Ne jotka eivät mah-
tuneet paikan päälle, saivat tilaisuuden jälkeen sähköisen kyselyn 
täytettäväkseen. 
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Käynnistimme viime vuonna meidänkenttä-kampanjan, jonka tavoit-
teena on kertoa pelaajan toiminnan vaikutuksista kentän kuntoon ja 
aktivoida pelaajien korjaamaan jälkiä niin kentältä kuin harjoitusalu-
eiltakin. Kampanja käynnistyi hyvin ja lähes parisataa SHG:läistä an-
toi kampanjapäivänä kentänhoitolupauksen.

Pidetään huolta 
kentästä

Jos kaikki korjaisivat jälkensä, kentät py-
syvät paremmassa kunnossa kuin mitä 
ne muuten olisivat.

”Moni ajattelee, että mitäpä tuosta 
yhdestä kolosta, mutta kun niitä koloja 
isketään väylien ja tiipaikkojen pintaan 
satoja joka päivä, ymmärtää, että vai-
kutus olisi huikea, jos vaikka puolet pe-
laajista korjaisi jälkensä,” kenttämestari 
Tiina Kotajärvi toteaa.

Kenttämestari 
toivoo, että jälkien 

paikkaamisesta tulee 
pysyvä tapa.

Korjaamisen kulttuuri kentillä on jo sil-
minnähden muuttunut. Kenttämestari 
kertoo, että viimevuotisen kampanjan 
vaikutukset näkyivät heti.

”Tämä on kuitenkin maratonlaji. Pa-
rasta olisi, jos jälkien paikkaamisesta 
tulisi pelaajille pysyvä tapa. Sellainen, 
joka lähtee selkärangasta, ettei vaan voi 
jättää koloa paikkaamatta,” Tiina toivoo.

Hän sanoo, että parhaimmillaan pe-
laajalla on kierroksella mukanaan hiek-
katurvetta mustassa kassissa.

”Tärkeintä on tasoittaa mailan tekemä 

kuoppa maa-aineksella ja siihen ei aina 
divotti riitä tai sitä ei aina edes löydy. 
Hiekkaturve estää ruohonjuuria kuivu-
masta ja uusi ruoho pääsee kasvamaan 
nopeammin.”

Lyöntijälkien tasoittaminen on erityi-
sen tärkeää tiiboksissa. Siellä ei kuiten-
kaan saa käyttää divotteja vaan jäljet 
pitää aina paikata hiekkaturpeella.

”Tee paikkaamisesta tapa. Se on paras 
tekosi golfkentälle.” Tiina toteaa.

Uutta kesällä 2024. 
Kentänhoitotalkoot 

kerran kuussa.
Pelaajat ovat toivoneet kentänhoitotal-
koita ja tänä kesänä niitä on luvassa. 
Talkoopäivinä tehdään tehoiskuja kentän 
valituille alueille, esimerkiksi tiiboksien 
tasaamiseksi tai tietyn väylä- tai reu-
na-alueen kunnostamiseksi.

Kauden ensimmäiset talkoopäivät 
ovat Lakistossa tiistaina 14.5. ja Luukissa 
torstaina 23.5. Talkoot pidetään aamu-
päivällä. Talkoisiin ilmoittaudutaan ta-
pahtumakalenterin kautta ja talkoolaiset 
palkitaan talkoiden jälkeen ruualla. Lue 
lisää nettisivuilta, olet ilolla tervetullut pi-
tämään kentästä huolta!  

Pelaajan ääni kuuluu 
ilmoituskanavan 

kautta.
Viime vuonna avattiin pelaajille tarkoi-
tettu sähköinen ilmoituskanava, jon-
ka kautta saa viestitettyä kentällä tai 
muualla klubialueella havaitsemistaan 
asioista suoraan kenttämestarille.

Ilmoituskanava löytyy SHG:n netti-
sivuilta: Kentät → Meidänkenttä

#meidänkenttä Huomioidaan
muut pelaajat

SHG:n kapteenit, Sami Kangas ja Sari Huuhtanen, ovat ottaneet tälle 
kesälle yhteisen tehtävän. He nostavat esille golfetikettiä eli pelaajien 
käyttäytymistä. Kentästä huolehtiminen herätti viime vuonna paljon pu-
hetta ja tekoja. Nyt halutaan herätellä SHG:läisiä pelaamisen turvalli-
suudesta, pelaamisen ripeydestä ja muiden pelaajien huomioimisesta.

Yksittäisen pelaajan käyttäytymisellä 
on golfissa vaikutuksia muihin pelaajiin, 
vähintäänkin omaan peliryhmään mutta 
usein myös muihin lähellä pelaaviin ryh-
miin ja laajimmillaan jopa koko kenttään.

Kun keskittyy 
pelaamiseen, nopeus 

pysyy sopivana.

Pelaaja voi vaikuttaa koko kenttään joko 
positiivisesti tai negatiivisesti. Kun hän 
etenee ripeästi ja panee pallon tas-
kuun kun alkaa tökkiä pahasti, koko muu 
kentällinen kiittää häntä. Mutta jos hän 
vitkuttelee lyöntiin valmistautuessa, tuh-
raa aikaa pallon etsintään tai keskittyy 
enemmän seurusteluun kuin pelaami-
seen, koko muu kenttä kärsii.

Jos ryhmä etenee muuta kenttää hi-
taammin, perässä tulevat kannattaa 
päästää ohi.

Turvallisuus on 
pelaajista kiinni.

Golfkentällä pitää pystyä kulkemaan luot-
tavaisin mielin. Se onnistuu, kun jokainen 
pelaaja tuntee keskeiset turvallisuuskäy-
tännöt, tärkeimpänä niistä FOREn huuta-
minen aina kun pallo lähtee kohti muita 
pelaajia tai kohti aluetta, jolla voisi olla 
pelaajia. 

Omassa peliryhmässä ei saa sijoittua 
lyöntivuorossa olevan pelaajan etupuo-
lelle. Jos ukkonen uhkaa, kannattaa en-
nakoida sen etenemistä ja poistua ken-
tältä viimeistään kun hälytysääni kuuluu. 
Hälytyksen jälkeen ei saa jatkaa pelaa-
mista.

Hyvä käytös 
on kaiken perusta!

Golfin pelaaminen vaatii muiden huomi-
oimista. Se alkaa jo lähtötiiltä, kun tul-
laan ajoissa paikalle ja tervehditään koko 
peliryhmää. Pelin aikana annetaan jokai-
selle keskittymisrauha omiin lyönteihin. 
Vieraspelaajia saa opastaa kertomalla 
väylän etäisyyksistä, esteistä tai muista 
peliin vaikuttavista asioista. Ryhmässä 
voidaan sopia lyöntivuoroista niin, että 
tiillä unohdetaan honor-järjestykset ja 
ensimmäisenä valmiina oleva voi aloit-
taa.

Tsekkaa kapujen 
käytösvinkit!

SHG:n nettisivuilla ja somekanavissa jul-
kaistaan kesän aikana kapujen käytös-
vinkkejä. Kapteenit on kutsuttu käymään 
etikettiä läpi junnupelaajien kanssa ja 
luvassa saattaa myös olla muita etiketti-
aiheisia tempauksia.
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Tuletko avuksi?

Käynnistämme luontokartoitusten teon
Luukissa ja Lakistossa

Oletko luontoharrastaja tai sykkiikö sydämesi muuten vaan luonnon 
kauneudelle ja monimuotoisuudelle?  Saimme GEO Sertifioinnin myötä 

tärkein tehtävän: Luukin ja Lakiston eläin- ja kasvilajistoa pitää 
tunnistaa ja dokumentoida. Etsimme ihmisiä, jotka voisivat tulla avuksi 

luontokartoituksen suunnitteluun ja organisointiin. Jos sinulla on
 innostusta, asiantuntemusta tai molempia, olet ilolla tervetullut 

porukkaan, joka panee kartoitustyötä käyntiin. 
Ilmoita itsestäsi: pia.vilmi.@gmail.com. 

SHG:n riveissä on juuri nyt kaksi intohimoista ja valovoi-
maista nuorta pelaajaa, jotka havittelevat paikkaa am-
mattilaisgolfin vaativassa maailmassa. Toisella heistä on 
jo ensimmäisiä kokemuksia ammattilaisuudesta, toisen 
ura käynnistyy ensi kesänä. Look In Golf haastatteli Tia 
Teiniketoa ja Miikka Mäkistä tarkoituksenaan selvittää 
unelmia ja todellisuutta ammattilaisuuden takana.

Nuoret SHG:läiset 
ammattilaisuralla

Tia ja Miikka järjestävät keskiviikkona 17.7. tukikisan, jo-
hon voi ilmoittautua nelihenkisin joukkuein. Aamiaisella 
alkava ja lounaaseen päättyvä tapahtuma on suunnattu 
erityisesti yrityksille, mutta myös kaveriporukoiden jouk-
kueet ovat tervetulleita. Tämän lisäksi yksi kisakalenterin 
kisa on tarkoitus nimetä Tialle ja Miikalle ja kerätä sen 
yhteydessä tukirahaa heille.

Ikä	 26

Ammattilaiseksi	 Joulukuu 2022 

Yliopistot	 Dalton State College/University 		
	 of Alabama at Birmingham

Tutkinnot 	 Bachelor of science in Business 		
	 Management
	 Bachelor of science in Marketing 		
	 with a focus in Management

USA-vuodet	 2014-21

USA-kiertueet	 High schoolin joukkue ja 
	 Yliopistojoukkueet 

Kiertue 2024 	 LETAS eli Ladies European Tour 		
	 Access Series

Tavoitteet 	 Osakilpailuvoitto ja 
	 rankingissä top 7  

Vahvuus	 Lähipeli

Haastava	 Puttaaminen

Valmentajat	 David Brumpton (golf), 
	 Timo Kiiski (fysiikka)

Motto	 Trust yourself - Luota itseesi

Tia Teiniketo Miikka Mäkinen
Ikä	 24

Ammattilaiseksi	 Kesä 2024

Yliopisto	 Barry University

Tutkinto	 Bachelor of Science in 
	 Business Management

USA-vuodet	 2020-24

USA-kiertue	 NCAA Division 2

Kiertue 2024	 Alps Tour

Tavoite	 Hyvä pelikategoria kaudelle 2025

Vahvuus	 Draivaaminen

Haastava	 Chippaaminen

Valmentajat	 Timo Karvinen (golf), 
	 Tero Simola (fysiikka)

Motto	 Keskity siihen mihin voit itse vaikuttaa
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“Elämässä pitää olla tarkoitus 
ja tarpeeksi isoja tavoitteita. 
Ne molemmat toteutuu golfissa.”

Tia Teinikedolle golf on nyt ammatti

Tia Teinikedolla on ollut golfiin liittyviä 
unelmia lapsuudesta alkaen.

“Golf tuli mun elämään jo ihan piene-
nä ja se oli heti tärkeää. Kun myöhemmin 
huomasin, että olen hyvä, tuli halu kilpail-
la ja voittaa. Siinä vaiheessa kun 16-vuo-
tiaana lähdin Yhdysvaltoihin kouluun, 
unelma ammattilaiseksi ryhtymisestä oli 
elänyt mielessä jo pitkään.”

Lapsuusvuosina golf oli yhteinen har-
rastus isän kanssa. 

“Äiti kuoli kun olin 6-vuotias ja siitä 
lähtien elettiin iskän kanssa kaksin. Isä 
halusi, että meillä olisi yhteinen harras-
tus ja alettiin pelata. Äiti oli meidän per-
heen eka golfari ja houkutteli isän lajin 
pariin. Siksi golfin pelaaminen isän kans-
sa rakensi jollain lailla yhteyttä myös äi-
tiin ja oli mulle tärkeää.”

”Ammattilaisena voin 
asettaa itselleni koko ajan 

kovempia tavoitteita.” 
Tia toteaa olevansa erittäin kilpailuhen-
kinen ja siksi golf on lajina sopinut hä-
nelle hyvin. Hän aloitti kisoissa käymisen 
12-vuotiaana ja siitä lähtien kilpailemi-
nen ja treenaaminen ovat tuoneet Tian 
kaipaamaa tavoitteellisuutta elämään.

“Golfissa on parasta se, että pitää 
haastaa itseään. Ei voi voittaa muita, el-
lei ole ensin voittanut itseään. Pitää olla 
halu opetella koko ajan uutta ja tehdä 
juttuja aina vaan paremmin. Golfarina ei 
ole koskaan valmis. Aina voi asettaa uu-
sia tavoitteita ja saavuttaa niitä.”

Juuri siksi ammattilaisuus on Tian 
unelmatyö. Ammattilaisena kun voi – ja 
pitää – asettaa itselleen koko ajan uusia 
ja kovempia tavoitteita.

Tia haki ammattilaisuralleen pohjaa 

Yhdysvalloista. Hän meni ensin Baylor’in 
lukioon ja jatkoi sen jälkeen kahdessa 
eri yliopistossa. Aluksi Dalton State Col-
lege’ssa ja sen jälkeen Birminghamissa 
sijaitsevassa University of Alabama’ssa. 
Kaikissa opinahjoissaan hän pääsi tree-
naamaan ja kisaamaan.

”Kun palasin Suomeen, aloin miettiä 
milloin olisi oikea aika ryhtyä ammat-
tilaiseksi. Pelasin kaksi kautta Suomen 
maajoukkueessa ja tein koko ajan töitä 
caddiemasterina, kesällä SHG:ssä ja tal-
vella Peuramaalla. Päätös ammattilai-
seksi siirtymisestä tuntui isolta ja vai-
kealta.” 

Vuonna 2022 päätös sitten syntyi. 
Tia oli silloin 25-vuotias. 

“Mä olin miettinyt tätä pitkään. Tiesin, 
että jos en yritä, kadun koko loppuelämän. 
Oli pakko uskaltaa, olipa tiedossa yhden 
kauden tai koko elämän mittainen ura.” 

Lopulta muutos tapahtui yhdessä 
yössä. Tia oli joulukuussa 2022 pelaa-
massa LETin karsintoja ja pääsi ensim-
mäisestä vaiheesta toiselle.

“Silloin päätin, että nyt on aika. Lähe-
tin kilpailujohdolle sähköpostin ja ilmoi-
tin, että pelaan loppukisan ammattilai-
sena.”

Seuraavalla lähtölistalla Tian nimen 
perästä puuttui amatööriydestä kertova 
a-kirjain. 

“Kaikki muuttui ja mikään ei muuttu-
nut,” Tia toteaa nyt. “Odotin, että am-
mattilaiseksi siirtymisessä olisi kunnon 
rituaalit ja se olisi hieno elämys. Mutta 
se oli vain se sähköposti. Ei muuta.”

Uutta ja erilaista ei ollut golfkentällä-
kään.

“Muistan, kun lähdin pelaamaan ekan 
kierrokseni ammattilaisena. Mä olin ihan 
se sama Tia kuin ennenkin, oma itteni.”

Muutosta ei tapahtunut Tiassa ihmi-

senä eikä Tian pelitaidoissa. Se tapahtui 
taloudessa.

“Onhan tää taloudellisesti iso juttu. 
Hyppäsin ammattiin, jossa ei ole var-
muutta tuloista. Siitä huolimatta tää on 
mulle pelkkää plussaa, koska olisin joka 
tapauksessa jatkanut pelaamista LETA-
Silla. Amatöörille tulee kaikki kisaamisen 
kulut, mutta ei mitään tuloja. Ammattilai-
sena kisakulut on samat, mutta on mah-
dollisuus tienata. Rahaa tulee aina kun 
pääsee cutista läpi.”

”Hyppäsin ammattiin, 
jossa ei ole varmuutta 
tuloista – mutta kulut 

toteutuu aina.” 
Tavoitteet on toki korkeammalla kuin ki-
sakulujen kattamisessa. Tia toivoo, että 
vuonna 2025 hän ansaitsisi golfilla niin 
paljon, ettei tarvitsisi tehdä muuta työtä 
urheilun rinnalla. Palkintorahat eivät yk-
sin siihen riitä, joten muutakin rahanke-
ruuta tarvitaan. 

”Ammattilaisuudessa ei pelkät peli-
taidot auta. Pitää osata markkinoida it-
seään. Se vaatii rohkeutta ja heittäyty-
miskykyä. Mun pitäisi olla potentiaaleille 
sponsoreille ja muille tukijoille kiinnosta-
va brändi, sellainen, jonka matkaan ne 
haluaa lähteä mukaan.”

Tia toteaa, että ilman Yhdysvallois-
sa vietettyjä vuosia hän tuskin pystyisi 
markkinoimaan itseään yrityksille tai 
yksityishenkilöille. Vuodet jenkeissä te-
kivät Tian omien sanojen mukaan ujosta 
tytöstä ulospäin suuntautuneen.

“Mulle teki tosi hyvää opiskella ja gol-
fata jenkeissä. Olin aikalailla eri ihminen 
kun tulin takaisin, paljon rohkeampi ja 
positiivisempi.”

Niille ominaisuuksille sekä liikkeenjoh-
don ja markkinoinnin Bachelor-tutkin-
noille on ollut käyttöä, kun Tia on hank-
kinut rahoitusta. 

”Viime vuonna olin varmaan 200 eri 
yritykseen yhteydessä, kun hain sponso-
reita. Mua kohtas todellinen onnenpotku, 
kun löytyi yksi iso. Se oli lontoolainen 
taidegalleria, joka halusi saada rookien 
sponssattavakseen ja oli ottanut yh-
teyttä LET-kiertueelle. Mä vuodatin ha-
kemukseen koko elämäntarinani ja liitin 
mukaan mun golf-CV:n ja sain kaikkien 
hakijoiden joukosta sponssin.”

Taidegallerian tuella ensimmäinen 
ammattilaisvuosi oli melko stressitön. 
Alkavalle kaudelle ei ole osunut ihan sa-
manlaista tuuria, mutta Tia on kohtuu-
tyytyväinen tilanteeseen. 

“Olen saanut sponsoreita, esimerkik-
si Puhdistamon ja vihtiläisen Teknoman. 
Yleinen taloudellinen tilanne on kuitenkin 
aiempaa heikompi ja yritykset on aika 
varovaisia päätöksissään. Ymmärrän sen 
hyvin, koska onhan tää enemmän hyvän-
tekeväisyyttä kuin oman liiketoiminnan 
aitoa edistämistä. Pystyn kuitenkin tar-
joamaan yrityksen logolle näkyvyyttä 
ja sponssisopimuksiin sisältyy pelipäiviä 
tai muita tapahtumia. Puhdistamon kans-
sa on sovittu, että mä esittelen Instassa 

uutuuksia ja tuotteita joista itse tyk-
kään.”

Koska sponsoririntamalla on tiukkaa, 
Tia on tehnyt myös normitöitä.

“Olen jatkanut tänä vuonna työn te-
koa niin kuin ennenkin. Ihanaa, että työ-
tä on ollut, mutta kyllä se on verottanut 
tehoja treenistä ja nipistänyt lepoai-
kaa. Kun kisakausi huhtikuussa alkaa, on 
pakko vähentää normitöiden tekemis-
tä. Menestymiseen vaaditaan tosi kovia 
treenimääriä ja siksi pitää aikatauluttaa 
tekemisiä tiukasti, että saa kaiken mah-
tumaan. Talvella rytmi oli töitä, treeniä, 
lepoa, töitä, treeniä, lepoa… Oli tärkee-
tä panna kalenteriin edes joskus aikaa 
myös kavereille. Mulla jää liian helposti 
suorittaminen päälle.”

”Mun golfperheessä on 
jäseniä ympäri 

maailmaa, mutta iskä 
on tärkein.”

Tia odottaa kisakauden alkamista malt-
tamattomana. Ensimmäinen LETAS-kisa 
on huhtikuun alussa ja sitä ennen Tia 
lähtee Golfliiton treenileirille.

“Kisojen takia tätä tehdään. Todella-
kin tahdon kisata - ja voittaa.”

Tia on nyt pelannut LETAS-kiertueella 
yhden kokonaisen kauden. Tänä vuon-
na on tarkoitus pelata niin monta kisaa 
kun budjetti sallii. Tavoitteena on pääs-
tä kiertueen rankingissä TOP seiskaan. 
Seitsemälle parhaalle avautuu paikka 
naisten Euroopan pääkiertueelle, LETille. 
Viime kaudella Tia oli LETASin rankingis-
sa 23.

Urheilullinen menestys on päätavoite, 
mutta sen rinnalla on toteutunut jotain 
vieläkin arvokkaampaa.

”Iskä on ollut mun paras kaveri ja suu-
rin apu golfuralla. Mulle on tärkeetä että 
meillä on hyvät ja läheiset välit ja että 
tuetaan toisiamme. Golfin kautta mulle 
on syntynyt vähän isompikin perhe, jos-
sa on jäseniä ympäri maailman. Tuntuu 
ihan mielettömältä, että menipä melkein 
mihin maahan tahansa, sieltä tuntee 
jonkun, jolla on tää sama intohimo ja 
elämäntapa.”

Tia toteaa, että iso osa elämästä pyö-
rii golfin ympärillä ja sitä hän haluaakin.

”Tää laji on antanut mulle paljon ja 
siinä on koko ajan uutta tehtävää, opit-
tavaa ja koettavaa. Siksi ei oo mitään 
siistimpää kuin se, että nyt voi sanoa 
olevansa ammattilaisgolfari.”
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Haastattelua tehtäessä Miikka Mäkisellä 
on jäljellä enää pari kuukautta opintoja 
floridalaisessa Barry Universityssä. Ta-
kana on neljä vuotta Yhdysvalloissa ja 
edessä paluu Suomeen. Silmissä siintää 
pitkäaikaisen tavoitteen toteutuminen: 
ryhtyminen ammattigolfariksi.

Ammattilaisuus on ollut Miikalle it-
sestäänselvä päämäärä. Tavoite on ol-
lut olemassa aina ja siksi sille on vaikea 
määritellä tiettyä hetkeä tai syytä, milloin 
ja miksi se olisi syntynyt.

“Meillä kotona vitsaillaan siitä, että 
ammattilaisuus on ollut mun tavoite aina, 
mutta laji on vaihtunut. Kun pelasin lät-
kää, musta piti tulla NHL-pelaaja. Sitten 
siirryin korikseen ja tavoitteeksi muuttui 
NBA. Golfin aloittamisen jälkeen esiku-
vaksi nousivat PGA:n huiput ja golfam-
mattilaisuus. Ja tässä nyt ollaan, kai sitä 
on aina ollut unelmia ja kunnianhimoa.”

“Ensin halusin lätkän, 
sitten koriksen ja lopulta 
golfin ammattilaiseksi.” 

Miikalla oli kaksi vaihtoehtoista reittiä 
kohti ammattilaisuutta: joko intin jälkeen 
suoraan tai jenkkiyliopiston kautta. Va-
lituksi tuli yliopisto, koska Miikka halusi 
opinnot tulevaisuuden turvaksi ja sen 
astinen amatööriura ei ollut riittävän 
hyvä, jotta olisi voinut hypätä suoraan 
proffaksi.

“Tää oli todella hyvä päätös, olen tosi 
tyytyväinen. Mulla on nyt koulutus ja hy-
vät valmiudet aloittaa ammattilaisura.”

Miikan yliopisto, Barry, kuuluu Yh-
dysvaltain yliopistogolfin kakkosdivariin. 
Barry on yksi kakkosdivarin kärkipaikois-

Miikka Mäkisen tavoite ammattilaisuudesta toteutuu

“Vihdoinkin pääsen 
tekemään sitä mitä olen 
aina halunnut tehdä.”

ta, niin urheilullisesti kuin opintojenkin 
osalta.

“Käytin apuna Athletes USA rekry-
tointiohjelmaa, joka markkinoi euroop-
palaisia pelaajia, mutta Barry’siin pää-
semisessä oli vähän onneakin mukana. 
Täällä sattui olemaan yksi suomalainen 
kaveri, joka kävi vinkkaamassa musta 
silloiselle golfjoukkueen valmentajalle. Ja 
siitä ne ovet sitten lähti aukeamaan.”

Florida kuuluu kakkosdivarin itä-ete-
lä-alueeseen Georgian, Alabaman ja Ca-
rolinan kanssa. Alue on jaettu pienempiin 
lohkoihin, joissa sijaitsevien opinahjojen 
kesken kisat organisoidaan. Lukuvuoden 
aikana kisoja on kymmenkunta plus lop-
pukilpailut. Niissä kisataan viisihenkisin 
joukkuein.

“Barry’ssä on päässyt suoraan jouk-
kueeseen vain, jos edellisestä kisasta on 
hyvä henkilökohtainen sijoitus. Muuten 
paikkaa on pitänyt hakea karsinnoista. 
Tällä systeemillä on tullut tosi paljon hyö-
dyllistä kisakokemusta – sekä onnistumi-
sia että pettymyksiä.”

Tyypillisessä viikossa on ollut neljä 
treenipäivää, kaksi pelipäivää ja yksi 
lepopäivä.  Arki kuitenkin vaihtelee pal-
jon kisakalenterin ja treeniohjelmassa 
olevien painotusten mukaan. Joskus esi-
merkiksi on kaksi kisaviikkoa putkeen ja 
treeni jää vähemmälle.

“En oo aina malttanut pitää lepopäi-
vää, mutta viimeisellä lukukaudella huo-
lehdin, ettei homma mene pelkäksi suo-
rittamiseksi.”

Miikalla on kaksi henkilökohtaista val-
mentajaa, Timo Karvinen lajivalmenta-
jana ja Tero Simola fysiikkavalmentaja-
na. 

“Karvinen on valmentanut mua kol-

misen vuotta. On huikeaa, kun tukena on 
tyyppi, joka tuntee ammattilaisympyrät 
niin kuin Timo. Hän tekee mulle treenioh-
jelmat ja -aikataulut.  Loma-aikoina tal-
vella ja kesällä on tavattu Timon kanssa 
kasvotusten ja lukukauden aikana videon 
välityksellä ja viestitellen. Etäsuhdekin 
on toiminut tosi hyvin.”

Tero Simolalta Miikka saa fysiikkaoh-
jelmat. 

“Teron kanssa ollaan tehty töitä pit-
kään, aloitettiin jo ennen kuin mulla oli 
edes ajokortttia. Mulle oli tärkeää ottaa 
fyssavalmennus varhain mukaan.”

“Elämä on ollut yhtä 
odottelua sen jälkeen kun 

kategoria Alps Tourille 
varmistui.”

Miikan ammattilaisura alkaa Alps Touril-
la. Kyseessä on parisenkymmentä vuotta 
sitten perustettu, Keski- ja Etelä-Euroo-
passa pelattava kiertue, jonka tavoittee-
na on toimia nuorten pelaajien ponnah-
duslautana muille kiertueille. Alps Tourille 
voivat osallistua myös amatöörit, mutta 
suurin osa pelaajista on ammattilaisia.

”Alps Tourin rinnalla muita vaihto-
ehtoja olisivat olleet Nordic Liiga ja Pro 
Golf Tour. Alps Tourilla pelaava hyvä ys-
tävä Eemil Alajärvi oli kehunut kiertuetta 
ja Karvinenkin suositteli sitä. Päätin, että 
sinne haluan mennä ja viime marras-
kuussa Italiassa järjestetyissä kaksiviik-
koisissa karsinnoissa kategoria varmis-
tui.”

Alps Tourin kausi alkaa helmikuussa 
ja päättyy lokakuussa. Miikka pelaa en-
simmäisen kisansa kesäkuun puolivälis-

sä, 14.-16.6. Kisa järjestetään Ranskan 
Metzissä, Grange-aux-Ormes’in kentällä. 

“Ekasta kaudesta tulee puolikas, koska 
voin aloittaa vasta kesällä. Tavoitteena 
on varmistaa paikka seuraavalle kaudelle. 
Toki DP World Tourin karsinnat löytyvät 
myös kalenterista.” 

Ilmassa on kihelmöivää jännitystä, 
koska vihdoinkin alkaa tapahtua. Kate-
gorian saamisen jälkeen elämä on ollut 
yhtä odottelua.

“On sellainen tunne, että nyt alkaa oi-
keat pelit ja pääsee tekemään sitä mitä 
on aina halunnut. Peli on samaa, mutta 
paljon kovemmalla tasolla.”

Ammattilaisgolfarille ei riitä, että osaa 
pelata ja jaksaa treenata.  Pitää myös 
osata pyörittää omaa yritystä. 

“Taloushommat on kriittisiä. Täs-
sä ammatissa on paljon kuluja. Siksi on 
hyvä, että ekana vuonna tulee puolik-
kaasta kaudesta vain puolikas kulubud-
jetti. Mulla on kyllä monenlaisia verkkoja 
rahankeruun osalta vesillä, mutta ne ei 
välttämättä kaikki realisoidu heti.”

Varainhankintakeinojen listalla ovat 
perinteiset yrityssponssit, tukipaketit lä-
hipiirille ja sijoittajien etsiminen.

“Yrityssponsorit on yleisiä ja ne kiin-
nostaa minuakin. Niiden eteen on saanut 
tehdä paljon hommia mutta paljon on 

tullut oppiakin. Ahkerasti on saanut lähe-
tellä sähköposteja ja soitella. Olen myös 
kasaamassa mun tukemisesta kiinnos-
tuneille yksityishenkilöille ns. kuluttajan 
golftarvikepaketteja, joita myyn sellai-
seen hintaan että siitä jää siivu pelin ra-
hoittamiseen.”

Talousasioiden suunnittelussa Miik-
ka on saanut apua Ervastin Mapelta ja 
Jarkko Raskikin on toiminut sparraajana. 
Apuaan on tarjonnut myös Juho Manni-
nen ja tottakai myös kotoa perheeltä on 
tullut jeesiä ja tukea. Valmentaja Timo 
Karvinen on ollut suurena tukena. Miikka 
toteaa, että Karvisen saaminen tiimiin on 
ollut se kaikkein isoin juttu, joka on vie-
nyt häntä kohti ammattilaisuutta.

”Mulla on jo pitkään ollut 
oma henkilökohtainen nä-
kemys siitä, mihin pyrin.”

“Mulla on jo pitkään ollut oma henki-
lökohtainen näkemys siitä mihin pyrin, 
mutta kokeneempien neuvoja kannattaa 
aina kuunnella.”

Miikalla on myös yksi tavanomaisesta 
poikkeava varainhankintakeino mieles-
sään. Hän etsii henkilöitä, jotka haluai-

sivat sijoittaa häneen. Vähän niin kuin 
sijoitetaan ravihevoseen.

“Urheilijoihin sijoittavia yksityishenki-
löitä on maailmalla paljon ja tiedän muu-
tamia suomalaisia golfareita, jotka ovat 
löytäneet sijoittajan. Ideana on, että si-
joittaja sitoutuu rahoittamaan urheilijaa 
tietyllä summalla vuosittain. Takaisin-
maksu tapahtuu sitten kun urheilija alkaa 
tienata ja palauttaa siivun tuloksesta 
sijoittajalle.”

Rahaa tarvitaan, että voi keskittyä 
treenaamiseen ja pelaamiseen. Kaikkein 
tärkeintä on kuitenkin kisaaminen ja sitä 
Miikka odottaa malttamattomana

“Enää pari kuukautta. Sitten kamat 
täällä pakettiin, muutto Suomeen ja ke-
säkuusta alkaa matkustelut kisapaikoille. 
Siinä sivussa pitää vielä hoitaa tutkin-
nosta puuttuva työharjoittelu SHG:ssä, 
jotta saadaan Bachelor of Busineksen 
tutkinto kokonaan maaliin.”

Koulutustaan Miikka pääseekin hyö-
dyntämään heti. Hänen erikoistumisalu-
eensa Barry’ssä oli urheiluorganisaation 
johtaminen ja mikä muukaan tämä pe-
laajan ympärille rakentuva valmentajien, 
tukijoiden, rahoittajien ja muiden mah-
dollistajien verkosto onkaan.

Onnea matkaan Miikka!
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Tulossa
Teematunnit | Lakisto

Treeniryhmä | Uusimaa Cup
Lähipelialueen avajaiset | Lakisto

Pelistrategia |  Luukissa
Peli- ja treenireissu

Tico-tico –ilta | Luukki
Sääntöillat | Luukki ja Lakisto

Etikettivalmennus
Videot

2024 
Kehity 

golfarina
Kausi 2024 käynnistyi fysiikkavalmennuksella helmi-
kuussa ja Hallitreeneillä maaliskuussa. Talviharjoittelu 
kiinnostaa, sillä se on hyvää aikaa rakentaa pohjakun-
toa ja hioa tekniikkaa. 

Mutta kun kevät koittaa, silloin treenisuoni alkaa toden 
teolla sykkiä! Kehity golfarina –projektin viimeinen vuosi 
käynnistyy ja kaikki opittu pannaan peliin!

Ryhmätunnit ovat tehokkaita ja tykättyjä ja siksi 
Teematunnit tulevat heti toukokuulla tarjolle. 

Lakiston lähipelialueen käyttömahdollisuuksia esi-
tellään avajaisillassa, jota on suunniteltu toukokuulle. 
Vahvistamme ajan nettisivuilla.

Uutena juttuna kokeillaan Uusimaa Cup’iin lähteville 
rakennettavaa treeniryhmää. Cup on jo itsessäänkin 
uusi juttu, lue siitä lisää sivulta 11.

Sääntö- ja etikettituntemus tekevät pelaamisesta 
mukavampaa ja auttavat monenlaisesta pälkähästä. 
Kapteenimme tulevat nostamaan käyttäytymisteemaa 
esille, pysy kuulolla!

Uusia treenivideoita julkaistaan. Ensimmäisenä tuo-
daan apuja bunkkerimailan ja putterin varteen. Eikä 
unohdeta ticotico-meininkiä. Sitä on tänäkin kesänä 
luvassa!

Mitä ahkerammin 
taitojaan kartuttaa,
sitä enemmän nauttii!

On aika kerätä 
projektin opit talteen

Kolmivuotiseksi suunnitellun Kehity golfa-
rina –projektin viimeinen kausi käynnis-
tyy. On ollut mahtavaa kokeilla uusia ja 
erilaisia juttuja. Tämän kauden jälkeen 

kootaan opit ja pohditaan jatkot.

Pauliina Isomäki
Projektin vetäjä

Kuvassa Kehity golfarina -projektiryhmä: 
Topi Luostarinen, Hanna-Leena 
Ronkainen, Markus Ervasti, Mella Aalto ja 
Pauliina Isomäki.Tänä vuonna porukassa 
mukana myös Maria Raitasaari-Lahtinen.

Pauliina

Pelistrategiaillassa oppii katselemaan tiiltä aukeavaa 
maisemaa uusin silmin. Viime kesänä strategiailta jär-
jestettiin Lakistossa, nyt siirrytään Luukkiin.

Tule katsomaan ja kuulemaan, millä tavoin huippupe-
laajamme suunnittelevat reiän pelaamista. Ilta alkaa 
teoriapläjäyksellä klubin terassilla ja sieltä siirrytään 
seuraamaan muutaman reiän matka peliä.

Ilta oli huippusuosittu viime vuonna ja sai hyvän palaut-
teen!

Pelistrategiaa oppimaan, 
Luukki, torstai 13.6.

Vierumäelle 
treenihengessä 5.-7.7.
Jo kahteen kertaan järjestetty peli- ja treenireissu 
Vierumäelle on ohjelmassa tänäkin vuonna. Nyt treeni-
paketti on keskitetty perjantai-iltaan ja lauantaina ja 
sunnuntaina panostetaan peliin.

Tule oppimaan, pelaamaan ja viihtymään huikeassa po-
rukassa. Viime vuonna panostettiin oikean golfin lisäksi 
iltayön tunneilla minigolfiin. Mutta ei siitä sen enempää…

Paketti tulee huhtikuussa myyntiin ja löytyy Kausikalen-
terista.

Sääntöillasta konkreettiset 
vinkit omaan peliin
Kesän 2024 aikana järjestetään sääntöiltoja 
tuttuun tapaan.

Pääkouluttajina toimivat liittotuomarimme Kimmo Helas-
koski, Jarmo Leiniö ja seuramme sääntö- ja tasoitustoi-
minnasta vastaava Markko Salminen.

Tulossa on oma sääntöilta naisille ja 1-2 kaikille avointa 
sääntöiltaa.

Iltojen ajat julkaistaan nettisivuilla, ilmoittautuminen 
Kausikalenterin kautta.
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ADVANCED 
AERODYNAMIC FOR

HIGHER CLUB SPEED

P W R B R I D G E
WEIGHTING FOR 
H I G H E R  B A L L  S P E E D

PWRSHELL 
H . O . T .  F A C E  F O R

L A R G E R  S W E E T S P O T

I N N O V A T I O N S  F O R  M O R E  D I S T A N C E

Learn more

SAATAVANA KAIKISTA COBRA JÄLLEENMYYNTIPISTEISTÄ. SEURAA MEITÄ SOSIAALISESSA MEDIASSA: COBRAGOLFNORDIC
VARAA AIKA FITTAUKSEEN: HTTPS://COBRA-NORDIC-BOOKING.AS.ME/FINLAND

COBRA FITTING CENTER
NYT  LAKISTOSSA

Helmikuussa junnut pääsivät kuulemaan tarinoita Mapen junnuajoista. 

Uusia tuulia junnutoimintaan
SHG:n junioritoimintaa ohjaavat arvot ovat yhteisöllisyys, hauskuus, urheilullisuus, taito ja leikki. Junio-
ritoiminta pohjautuu pelaajapolkuun, jossa juniori voi harrastaa golfia haluamallaan tavalla. Pelaaja voi 
kulkea polun alkeistasosta aina huipulle saakka. 

Kaudella 2024 SHG:lla on juniori-ikäisiä, 
eli alle 21-vuotiaita jäseniä yhteensä 
noin 260. Heistä noin kaksikymmen-
tä harjoittelee lajia ohjatusti talvella ja 
kesällä harjoituksissa kävijöiden määrä 
nousee noin viiteenkymmeneen.

Juniorit ovat innokkaita kisaajia ja 
kaudella 2023 kisastartteja kertyi yh-
teensä hurjat 77 kappaletta. Voittoja ja 
palkintosijoja saatiin parisenkymmentä, 
joten eiköhän tästä porukasta vielä kuul-
la lisää!

Junioritoimikunta 2024
Junioritoimikunta koostuu iloisesta viiden 
hengen tiimistä, jossa ovat puheenjohta-
jan lisäksi mukana  juniorivalmennuksen 
edustajana Hanna-Leena Ronkainen 
sekä muina toimikunnan jäseninä San-
na-Maria Järvensivu, Ville Matikainen 
ja Ulla Mauro.

Junioritoimikunnan puheenjohtaja 
vaihtui vuodelle 2024 ja Aleksi Ahti 
on tarttunut toimikunnan veturin roo-
liin. Aleksi kävi ensi kerran SHG:n kentillä 
enonsa mailapoikana 80-luvulla ja liittyi 
seuran jäseneksi vuonna 2021 oman po-
jan harrastuksen kautta.

Toimikunnan jäsenillä on yhteinen 
halu toimia junioritoiminnan ja seuran 
hyväksi ja tietysti porukkaa yhdistää 
myös oma innostus lajia kohtaan. Useim-
milla on oma lapsi mukana toiminnassa.

Toimikunta on mukana ideoimassa ju-
nioreiden tapahtumia ja toimintaa val-
mennuksen tukena läpi vuoden.

Talvikaudella koettua
Talvella harjoittelu tapahtuu Vantaan-
kosken Golfhallissa, jossa tänäkin tal-
vena treenattiin niin laji- kuin fysiikka-
harjoitusten parissa. Juniorien treenit 
järjestettiin hallilla samaan aikaan Nur-
mijärven sekä Keimolan seurojen kanssa, 
joten treeniaikoina hallilla oli vilskettä.

Helmikuussa junnut kutsuivat tree-
neihinsä SHG:n pron Markus Ervastin 
kertomaan omasta junioriajastaan sekä 
polustaan kilpagolfariksi. Mapen kanssa 
keskusteltiin siitä, mitä golf vaatii silloin, 
kun sen parissa haaveilee pärjäävänsä 
kilpakentillä tai jotta siitä voisi saada 
jopa ammatin.

Mappe kannusti junioreitamme unel-
moimaan isosti ja muistutti, että pelit, 
treenit ja kisat ovat parhaimmillaan sil-

loin kun muistaa pitää hauskaa. Lopussa 
sovittiin yhdessä, että kentillä kohdates-
sa aina moikataan ja Mapen saa haas-
taa vaikkapa yhteiseen chippi-kisaan. 

Tässä Mapen vinkkejä junnuille:
- 	Uskalla unelmoida isosti
- Pelaa vahvuuksilla,		

harjoittele heikkouksia
- 	Opettele kaikki lyönnit ja 		

pallon lentolajit
-	Mene kentälle aina, kun mahdollista
-	Pelaa kisoja aina, kun mahdollista
- 	Käytä mielikuvitusta ja pidä hauskaa
- 	Huippugolf vaatii sydämen mukaan
- 	Kaikista ei tarvitse tulla kilpagolfareita, 

juniorina hankitut taidot kantavat läpi 
elämän!

Talvella järjestettiin Valio Akatemian 
myöntämän stipendin avulla ravitsemus-
luento. Ravitsemusluennolla opittiin, että 
harjoittelu, lepo ja ravinto ovat kaikki 
tärkeässä asemassa urheilijan kehitty-
misessä. Luento oli osa junioreille suun-
niteltua kokonaisvaltaista valmennusoh-
jelmaa. 

Mistä junnu tykkää?
Kyselimme näkemyksiä myös päätähdil-
tä, eli junioreilta itseltään. TOP3 parhaat 
jutut golfissa ovat

1.  Onnistuneet lyönnit
2.  Pelikaverit
3.  Kilpaileminen

Juniorimme pelailevat yhtä mielellään 
ysejä kuin täysiäkin kierroksia. Lakisto 
on selkeä junnusuosikki, mutta ”molem-
pi parempi” -mielipiteitäkin löytyy. Kun 
junnu lähestyy griiniä, valtaosa valitsee 
pelitaktiikakseen lobbyn rullivan chipin 
sijaan. Forelta edetään tyypillisesti putil-
la. Pelipallon väri on valtaosalla valkoinen 
ja suosikkimailoissa korostuvat rauta-
mailat. Nälkä pidetään kentällä kurissa 
omilla eväillä, mutta klubitalon tarjonta-
kin on tuttua. Aika mainiota porukkaa!

Teksti: Ulla Mauro
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Luukki ison junioritapahtuman 
näyttämönä kesällä 2024

Dormy Future Tour
Keskiviikko 24.7.2024

Useita sarjoja
9 reikää oranssilta tiiltä

18 reikää punaiselta ja keltaiselta tiiltä
Tytöt ja pojat U12, U14, U16 ja U18

Vapaaehtoiset tervetulleita 
pienimpien junnujen pelinohjaajiksi. 

Pelinohjaaja on 
pelaajan seurana ja 

opastaa etenemisessä.

Tervetuloa katsomaan ja 
kannustamaan!

2024 
Juniorit

Kesäkaudelle 2024 on suunnitteilla niin uutta kuin 
vanhaakin. Jatkamme niillä hyvillä opeilla, joita on jo 
useamman vuoden kokemuksella kertynyt ja lisäämme 
mukaan muun muassa seurayhteisöllisyyttä lisääviä 
toimia. Tulemme tarjoamaan juniorivalmennusta niin 
aloitteleville nappuloille, lajia jo taitaville harrastajille 
kuin myös tavoitteellisesti kilpaileville nuorillekin.

Kaudelle 2024 junioritoimikunta on ideoinut seuran 
edustuspelaajien kanssa pelattavia kummikierroksia, 
joilla taitavat edarimme lähtevät kierrokselle junnujen 
kanssa. Uskomme, että tästä yhdessä pelaamisesta 
oppivat ja nauttivat niin junnut kuin edaritkin.

Emmekä toki unohda kapteenistoakaan vaan olemme 
suunnitelleet kutsuvamme kapteenimme Samin ja Sarin 
tutustumaan junnutreeneihin kesän korvilla. Katsotaan 
silloin yhdessä vaikkapa ne parhaat tavat korjata alas-
tulojäljet greenillä ja tiiboxeissa. Ja saatetaanhan siinä 
pieni puttikisakin viritellä.

Junioritoiminnan kautta 
lajiin pääsee sisään 
kivassa porukassa, 
ammattitaitoisten 
ohjaajien avulla

Junnut ovat tärkeä 
osa yhteisöämme.
Kun kohtaat juniorin kentällä tai 
rangella treenailemassa, niin reip-
paasti vaan moikkaamaan ja kyse-
lemään kuulumiset. Ja jos sellainen 
tuuri käy, että joku junnuistamme 
on samassa lähdössä, niin mukavia 
pelejä yhdessä. Varmistetaan kaikki 
osaltamme juniorit osaksi seurayh-
teisöä!

Aleksi
Aleksi Ahti

Junioritoimikunnan vetäjä

Nappulagolf 
– perheen pienimmät lajin pariin

Lajiin tutustumista 6-8 vuotiaille
Harjoitukset alkavat to 2.5.
Nappulagolf tutustuttaa perheen pienimmät (6-8 vuot-
ta) lajin saloihin hauskalla tavalla. Nappulagolfissa on 
seitsemän kokoontumista, tunti kerrallaan. Nappulagolf 
on ollut kovin suosittua ja siksi tänä keväänä järjeste-
tään kaksi ryhmää samana iltana. Mukaan pääsee siis 
tuplamäärä nappuloita! 

Nappuloille varmistetaan siirtymää seuraavalle tasolle 
tutustuttamalla heitä (ja vanhempia) hyvissä ajoin har-
rasteryhmän toimintaan ja valmentajiin.

Juniorien harrasteryhmä 

Yli 7-vuotiaille
Lajitaitojen kehittämiseen
Harrasteryhmä (taso kolme) on tarkoitettu yli 7-vuoti-
aille, joilla on jo hieman kokemusta lajista. Ryhmä sopii 
myös sellaisille, jotka ovat harrastaneet golfia jo pi-
dempään, mutta haluavat kehittää lajitaitojaan harras-
tetasolla ilman kilpagolfin tavoitteita. Ryhmät jaetaan 
pääsääntöisesti iän mukaan.

Juniorien kilparyhmä

Kilpailemisesta kiinnostuneille
Pelikokemusta ja lajitaitoja pohjalla
Kilparyhmä on niille junnuille, joilla herää tavoitteellinen 
halu kehittyä pelaajana. Ryhmässä opetellaan tekniikan 
lisäksi pelitaitoja ja osallistutaan juniorien kilpailukier-
tueille.

Uutena on perustettu ryhmä, jonka pelaajat valitaan 
valmentajan näkemyksen ja pelaajan kanssa käydyn 
keskustelun perusteella. Tämä ryhmä treenaa muun 
kilparyhmän kanssa mutta sen lisäksi on räätälöityä 
henkilökohtaista ja pienryhmävalmennusta.
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Sari

2024 
Mimmit

Pane kalenteriin

Su 28.4. Kauden avaus pre-vappu hengessä
Ma 13.5. Ystäväkirja peli-ilta

Ke 1.5.-30.9. Eclectic | Luukki ja Lakisto
La 25.-26.5. Pelimatka Raaseporiin
Su 9.6. Naisten sunnuntai | Luukki

Su 30.6. MimmiMaraton | Lakisto ja Luukki
Ma 15.7. Ystäväkirja peli-ilta

La 3.8. MimmiScramble | Lakisto

SHG-Mimmit on jo käsite! Naisten toiminnan tavoittee-
na on tutustuttaa naisia toisiinsa, innostaa pelaamaan 
ja kannustaa kehittymään. Hauskanpitoakaan ei ole 
unohdettu!
Tänäkin kautena on tapahtumissa uutta, vanhaa ja uus-
vanhaa kisailua ja peli-iltoja unohtamatta.

Kauden avaus pidetään vapputunnelmissa sunnuntai-
na 28.4. Lakistossa. Koska on vappu tulossa niin kisa-
taan pre-vappu tunnelmissa. Paras vappuasu/asuste 
valitaan ja voittajaa saa kunniaa, mainetta, ihailua ja 
kenties kuvankin mimmien someen.

Eclecticiä pelataan vanhaan malliin ja haetaan sitä pa-
rasta mahdollista tulosta per väylä koko kausi! Birkkujen, 
paarien (bogien) metsästys alkaa perinteisesti vappu-
päivänä ja se jatkuu syyskuun loppuun asti.

Yhteiselle pelimatkalle lähdetään toukokuun lopussa 
Raaseporin maisemiin. Pelataan Nordcenterin Benz 
ja Ruukki Golf. Tätä ei kannata missata sillä luvassa on 
paljon naurua ja ehkä muutama hukattu pallokin. 

Mimmien toiminnassa 
kiteytyy golfin ydin: 
kiva porukka ja 
yhteinen ilo!

Tervetuloa mimmien 
tapahtumiin kesällä 
2024!
Laita viestiä tai nykäise meitä 
hihasta kentällä mikäli joku asia 
askarruttaa, sinulla on joku mah-
tava idea toimintaan tai jos haluat 
sponssata mimmien tapahtumia.

Sari Huuhtanen
Ladykapteeni

Kuvassa naistoimikunta: sohvalla 
istuvat: vasemmalta Soili Kettunen, 
Jaana Shemeikka ja Minja Pohjola, 
takarivissä Sirpa Ärmänen, 
Anne Niinikoski ja Sari Huuhtanen

Kesän hauskin päivä: 
MimmiScramble la 3.8.
Jo kolmannen kerran mimmit valloittavat Lakiston  Mim-
miScramblen merkeissä. Yhteislähtökisaa lähdetään 
pelaamaan klo 9. Luvassa myös erikoiskisoja ja hauska 
give away  -setti jokaiselle pelaajalle. Kisan jälkeen 
nautitaan herkullinen lounas ja jaetaan hyvät palkinnot, 
arvontoja unohtamatta.

Tervetuloa mukaan omat pelaajat ja pyytäkää ystävät 
mukaan muista seuroista. Tämä kisa on avoin kaikille 
naispelaajille. Hinta omille pelaajille 35 € ja vieraspe-
laajille 69 € sisältäen koko hauskan päivän!

Ota kaveri mukaan: 
Naisten sunnuntaina 9.6. 
treeniä ja peliä 
Mimmit kokoontuvat Luukkiin naisten sunnuntain mer-
keissä alkaen klo 13. Ota ystävä mukaan. 
Ensin lämmitellään ja jumpataan. 
Sitten saadaan vinkkejä swingiin ja lähipeliin.

Kun kroppa on saatu notkeaksi ja swingi sekä lähipeli 
kuosiin niin nautitaan täytekakku-kahvit klubilla. 
Halukkaat voivat vielä lähteä pelaamaan klo 15.  
Tapahtuma on ilmainen SHG pelioikeutetuille ja 
muilta greenfee on 40 €.

Uutta kivaa: 
tule ystävystymään!
Nyt on niin kivat peli-illat, että todellakin kannattaa tulla 
mukaan! Järjestämme kaksi Ystäväkirjahenkistä tapah-
tumaa, joiden tavoitteena on tutustua ja vaikka ystä-
vystyäkin! Samalla tutustutaan myös kivoihin pelimuo-
toihin. 9 reiän pelin jälkeen nautitaan yhdessä hodarit 
ja viihdytään!

Ma 13.5. Luukki alk. klo 17 / BestBall
Ma 15.7. Luukki alk. klo 17 / Greensome

Ilmoittaudu Kausikalenterin kautta.
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2024 
Seniorit
Pane kalenteriin

TAPAHTUMAT
Alkukesä  SennuMaanantai, Luukki
Ke 19.6.   Sennujen aamu, Luukki

VIIKKOKISAT
Toukokisa   Torstaisin 9.-30.5.

Syysviikkis  Keskiviikkoisin 21.8.-11.9.

KISAT
To 6.6.   KesäSeniori Open, Luukki

To 19.9.   SenioriKinkku, Luukki

SEURAOTTELUT
11.6.   KanavaGolf- Iitti – SHG, Vääksy

15.7.   SHG-Nurmijärvi Golf, Lakisto 
auki   Peuramaa-St.Laurence-SHG,   Peuramaa

22.8.   Porin Golfkerho-SHG, Kalafornia

SHG:n IKÄKAUSIMESTIKAT
11.-12.7.    M/N70 ja M/N 80
13.-14.7.  M/N50 ja M/N60

Senioritoiminta on avointa kaikille 50 plus ikäisille mutta kos-
ka monet tapahtumat asettuvat arkipäiville, osallistujakunta 
painottuu työelämästä jo poisjääneisiin. Matkoilla sen sijaan 
on ollut mukana kaikenikäisiä senioreja ja matkat ovatkin 
keränneet laajalti kiitosta, niin kohteiden kuin järjestelyjenkin 
osalta.

Kaudella 2024 jatketaan hyviksi todettuja tapahtumia ja  
kokeillaan vähän uutta. Viime kesän kokeilu – Sennujen aamu 
– jäi ohjelmaan ja järjestetään ennen juhannusta. Tälle 
kesälle otetaan kokeiluun Sennumaanantait, joista lisää tietoa 
viereisellä sivulla.

SHG: seniorit kilpailevat aktiivisesti. Olemme  mukana Uuden-
maan Alueen Senioreiden reikäpeleissä ja saamme viime-
vuotiset vastustajamme (Hillside, Master Golf ja Tapiola Golf) 
touko-kesäkuun alkulohkoissa vastaan. Viime vuonna voitimme 
alkulohkon ja nousimme kokonaiskisassa pronssipallille.

SHG:n parhaat seniorit osallistuvat Suomen Golfsenioreiden 
valtakunnallisiin kiertueisiin eri ikäryhmissä. Tänä kesänä 
voiton tahto on kova ja uusia kisaajia otetaan ilolla vastaan. 
Pääset seuraamaan SHG:läisten menestystä nettisivuilla jul-
kaistavista kisaraporteista. 

Senioritoiminta on 
monipuolista: 
kisoja, matkoja ja 
rentoja tapaamisia

Tervetuloa sennujen 
tapahtumiin kesällä 
2024!
Olet lämpimästi tervetullut senioritoi-
mikunnan järjestämiin tapahtumiin! 
Tavoitteemme on organisoida puitteita 
mukavalle yhdessäololle ja toiveemme 
on, että viihdyt!

Jesse
Jari Petersen-Jessen

Senioritoimikunnan vetäjä

Kuvassa senioritoimikunta: 
Kari Kauppinen, Sari Kangas, 
Pertti Stade, Tapio, Sademies, 
Jari Petersen-Jessen. 
Kuvasta puuttuu Leena Tillgren.

Uusi Sennu Maanantai 
kokeiluun Luukissa!
Uudenlainen aloitus golfviikolle luvassa! Järjestämme 
alkukesälle muutamia maanantaipäiviä, jolloin kokoon-
numme aamuyhdeksältä Luukkiin yhteiselle aamukahvil-
le ja sen jälkeen kentälle leppoisan pelimuodon parissa.

SennuMaanantai on vapaamuotoinen tapahtuma, jonne 
kaikki ovat tervetulleita. Voi tulla vaikka vain kahvittele-
maan!

SennuMaanantaissa on aina paikalla senioritoimikunnan 
jäseniä. Ilmoitamme päivät Kausikalenterissa, Varaa 
peliaika klo 9:30-12 välille!

Sennujen matkat 2024
SHG:n senioreilla on viime vuosina ollut kolmen matkan 
vuositaktiikka. Kevätkausi aloitetaan maalis-huhtikuulla 
vajaan viikon lähimatkalla. Tänä vuonna matka suuntau-
tui huhtikuussa Tsekin Konopisteeseen.

Kesällä tehdään muutaman päivän kotimaan matka. 
Tänä vuonna matka ajoittuu elo-syyskuulle.

Vuoden pimeintä aikaa karataan tänä syksynä pakoon 
Espanjan Almerimariin, upeaan kohteeseen, jossa 
on pelattavana kolme ysiä ja eläväinen satama-alue 
lähistöllä. 

Matkoista tiedotetaan nettisivuilla. Lähde mukaan!

Seuraottelut Vääksyssä, 
Porissa, Peuramaalla ja 
Lakistossa
Tänä kesänä peräti kolme neljästä seniorien seuraot-
telusta pelataan vieraskentällä. Seuraottelu on loistava 
mahdollisuus päästä kivassa porukassa nauttimaan 
pelistä, klubista ja reissaamisen riemusta.

Ilmoittaudu otteluihin Kausikalenterin kautta. Ystäväseu-
ran pelaajiin tutustuminen ja yhteinen peli ovat sennu-
jen seuraottelujen ykköstavoitteet. Tule mukaan! Seura 
maksaa osan ottelujen kustannuksista. 
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SHG:n osakkailla on hyvät edut. 
Mutta ilman eivät jää jäsenet ja 

pelioikeudella pelaavatkaan. Tsekkaa tästä!

Osakkaiden edut 2024

Kolme tapaa 
käyttää 
osaketta

Osakkaan pitää ennen pelikauden alkua 
vahvistaa, käyttääkö hän osaketta itse 
vai siirtääkö oikeuden toiselle pelaajalle. 
Vahvistus tehdään SHG:n nettisivuilla, 
kirjautumisen jälkeen. Ohjeita löytyy 
tästä lehdestä s. 8 ja nettisivuilta.  Jos 
haluat vaihtaa rajattoman pelioikeuden 
sarjakortiksi, ota yhteyttä toimistoon.

1. Henkilökohtainen rajaton 
pelioikeus. 
Käytät osaketta omiin peleihisi molem-
milla kentillä.

2. 30 kierroksen sarjakortti.
Vaihtoehto A. 30 kierrosta itselle ja 
perheenjäsenelle. Molempien nimiin 
merkittyä sarjakorttia voi käyttää yh-
teisiin tai omiin kierroksiin. Perheenjä-
seneksi katsotaan samassa taloudessa 
asuvat ja lähisukulaiset.

Vaihtoehto B. 30 kierrosta itselle ja 
samassa lähdössä pelaaville kavereille. 
Osakkaan nimiin merkityllä kortilla voi 
maksaa samassa lähdössä pelaavat 
kaverit. 

3. Osakkeen vuokraus.
Voit pelata greenfeellä tai sarjakortilla, 
jotka saat osakkaana edullisempaan 
hintaan.

Parhaat 
pelihinnat

Osakkaan pelimaksu 
(vastike) on 850 € kaudella 2024. Sillä 
saa pelata molemmilla kentillä rajatto-
man määrä kierroksia. Toimistosta myy-
tävät pelioikeudet maksavat 950 euroa. 

Osakas voi ostaa kaksi pelilippua 
hintaan 20 € /kpl. 

Kymmenen pelikierroksen 	
sarjakortti 
maksaa osakkaalle 350 €. Normaalihinta 
on  475 €. Sarjakorttia voi käyttää 18 ja 
9 reiän kierroksiin. Sarjakortilla voi mak-
saa yhden samassa lähdössä pelaavan 
kaverin kierroksen.

Lapset, nuoret 
ja kaverit
edullisesti

Osakkaan alle 16-vuotiaat lapset 
ja lapsenlapset pelaavat maksutta. 
13-21-vuotiaiden nuorten pelioikeus on 
285 €. 21-vuotta täyttäneet pelaavat 
hintaan 100 € + 22 €/ikävuosi aina 
siihen vuoteen saakka, jolloin täyttävät 
30 vuotta. 

Greenfee osakkaan 		
vieraalle 40 euroa 
ja puolikkaalla kierroksella 25 euroa. Jos 
osakas pelaa itsee greenfeellä, hinta on 
sama.

Osakas voi järjestää pelitapahtuman 
tai tuoda kaveriporukan pelaamaan ja 
varata maksimissaan kuusi lähtöä jopa 
kaksi kuukautta aiemmin.

1 2 3

 

Aikavaraukset 
ennen 
muita

Osakas pääsee varaamaan peliajat 14 
vuorokautta aiemmin. Pelivarauksia voi 
olla kerrallaan voimassa 8 kappaletta. 
Pelioikeudella pelaavien ennakkovaraus-
aika on 10 vrk ja enimmäisvarausmäärä 
5 kpl. 

Kymmentä vaille ajat 
on tarkoitettu viimehetken ajanvarauk-
sille. Ajat vapautuvat osakkaille varatta-
viksi edellisenä päivänä klo 17:30 ja ne 
voi varata ajanvarauskalenterin kautta. 
Muut pääsevät varaamaan aikoja saman 
päivän aamusta alkaen.

Kultakortti, Etu-
kortti ja muut 

peliedut
Kultakortti 175  € omalla rajattomalla 
pelioikeudellaan pelaavalle osakkaal-
le.  Kortti oikeuttaa pelaamaan 26 eri 
Kultakorttikentällä, kullakin 7 kierrosta.  
Kortti ostetaan caddiemasterilta ja se 
on voimassa 1.5.-31.10.2024.

Uutena Etukortti 
Pelioikeutetuille ja osakkaille 35 € Etu-
kortilla kolme kierrosta puoleen hintaan 
17 eri klubilla. 

Lisäpelioikeudet Nurmijärvi, 
Nevas  ja Espoo 
Lisäpelioikeus antaa rajattoman peli-
oikeuden kaudelle 2024. OIkeuksia on 
myynnissä rajoitettu määrä 100 euron 
hintaan osakkaille.

Ruukki-Golfin 
pelilippu SHG:n jäsenille  15 €. Pelilippu 
lunastetaan SHG:n caddiemasterilta ja 
peliaika varataan suoraan Ruukista.

Vuosaaren ja Peuramaan 
kentillä SHG:n osakkaille greenfee 40 €.

Alennuksia 
palveluista

Golfauton 
kymppikortti osakkaalle 200 €, nor-
maalihinta 400 €. Auton kertavuokra 
osakkaalle 25 €, normaali 45 €. 

Rangekorit osakkaille: 
10 koria 15€, 20 koria 25€ ja 30 koria 
30€. Normaalihinta: 10 koria 25€, 20 
koria 40€ ja 30 koria 50€. Yksittäisen 
pallokorin osto osakkaalle 2 €, normaa-
lihinta 3 €. Rangemyynti jatkossa wisen 
applikaatiosta tai caddiemasterilta.

Ravintoloissa 
vaihtelevia etuja kauden mittaan.

Teematunnit 
osakkaalle 5 €, jäsenille 10 €. 
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Uusi osakasetu 2024

Espanjan itärannikolla sijaitsevan 

Panoramica Golfin pelioikeus 250 €. 

Rajaton pelaaminen koko vuodelle 2024.
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Makasiini
SHG:n puheenvuoro Golfliiton 				  
Seuratoimijapäivillä
Golfliiton Seuratoimijapäivät järjestettiin tänä vuonna 13.1. Pasilan Triplassa. Paikalle 
saapui noin 170 vapaaehtoista tai toimihenkilöä ympäri Suomen ja linjoilla oli muka-
na miltei toinen mokoma. SHG:ltä oli pyydetty tilaisuuteen puheenvuoro jäsentoimin-
nasta ja seuran puheenjohtaja Pia Vilmi kävi kertomassa ”Jäsenpidon resepteistä”, 
joiksi hän nosti jäsenkunnan tuntemisen, toiminnan jatkuvan tuunaamisen, uusien 
juttujen muhittelun sekä tilan ja vapauden antamisen vapaaehtoistyön tekijöille. Pu-
heenvuoro herätti kiinnostusta ja sai kiitosta.

Reino Aro valittiin vuoden 2023 			 
vapaaehtoiseksi SHG:ssä
Vuoden vapaaehtoisen kunnianosoituksen  sai viime vuonna Reino, Reiska, Aro. Ki-
sojen osallistujat tuntevat hänet toimitsijan, erityisesti kilpailutoimiston tehtävistä. 
Tavalliset pelaajat ovat törmänneet häneen valvojahommissa ja talkoissa kävijät tie-
tävät, että missä talkoot, siellä Reiska. Valinnasta kuultuaan Reiska totesi, että par-
haalle harrastukselle haluaa antaa, koska siltä on saanut niin paljon. Reiska on pelan-
nut SHG:n kentillä 80-luvun lopulta lähtien. Onnittelut!

Uudenmaan alueen seuratoimijat 			 
tapaavat Lakistossa 5.6.
SHG on saanut kunnian toimia isäntänä Uudenmaan golfseurojen kesätapaamiselle 
ja -kokoukselle tänä vuonna. Tapahtuma järjestetään keskiviikkona 5.6. Lakistossa ja 
paikan päälle odotetaan paria-kolmeakymmentä uusmaalaisten seurojen edustajaa 
sekä Golfliiton väkeä. Tapaamisen tarkoituksena on vahvistaa seurojen välistä yhteis-
työtä ja käsitellä ajankohtaisia asioita. Viereinen kuva on Uudenmaan alueen viime 
syksyn kokouksesta Nurmijärveltä.

Vantaankosken Golfhallin 				  
lähipelialuetta uudistettiin
SHG:n, Nurmijärvi Golfin ja Keimola Golfin yhteisen golfhallin lähipelialueen remontti 
toteutui vuoden 2023 lopulla. Remontissa muotoiltiin puttialue uudestaan, vaihdet-
tiin kaikki nurmipinnat uusiin ja rakennettiin harjoitteluviheriön ympärille aiempaa 
laajemmat chippialueet. Golfhallilla on lähipelialueen lisäksi viisi Trackman-simulaat-
toria ja viisi rangelyöntipaikkaa, joilla voi käyttää Fullswing-lyöntitutkia. Halli toimii 
kausipelioikeusperiaatteella ja uuden kauden pelioikeudet tulevat myyntiin syys-lo-
kakuulla. Halli sijaitsee Sanomalan tiloissa Vantaanlaaksossa.

SHG Yritysliiga - jo kuudetta kesää!
SHG Yritysliigaa on pelattu vuodesta 2019 alkaen ja mukana on ollut kymmeniä 
yrityksiä eri toimialoilta. Yritysliiga tarjoaa rennon ympäristön asiakkuuksien 
hoitamiseen ja verkostoitumiseen golfin parissa. Liigaan osallistutaan kak-
sihenkisin joukkuein. Liigaan sisältyy viisi tapahtumaa kauden aikana: neljä 
9-reikäistä osakilpailua ja 18-reikäinen finaali. Osakilpailuista saa bonuspistei-
tä finaaliin ja voittaja ratkeaa finaalikisan ja bonuspisteiden yhteistuloksena. 
Lisätietoja SHG Yritysliigasta Markus Ervastilta markus ervasti@shg.fi

SHG aloitteellisena:
Uusimaa Cup käynnistyy
Kesällä 2024 kokeillaan uudenlaista seurojen välistä ottelua, 
Uusimaa Cupia. SHG:n kapteeni Sami Kangas toimi aloitteen 
tekijänä ja kesän aikana neljä golfyhteisöä - SHG, Espoo Golf 
(EGS ja Gumböle), Ringside Golf ja Kullo Golf (yhdessä HIFK:n 
kanssa) käynnistävät Ryder Cup -tyyppisen kisan seurajouk-
kueille. Kokeiluun päädyttiin, koska kaivattiin uudenlaisia kilpai-
lumahdollisuuksia kisaamisesta kiinnostuneille. Kisat pelataan 
tasoituksettomina ja niitä varten kootaan joukkueet. Koska 
tarkoituksena on laajentaa kisatarjontaa, joukkuepaikat eivät 
ole tarkoitettuja ammattilaisille eivätkä myöskään jo kansal-
lisilla kiertueilla pelaaville. Cupin perustavassa kokouksessa 
20.2. olivat paikalla (kuvassa vasemmalta oikealle) Petteri Kä-
häri ja Jussi Santavuori Espoo Golfista, Sami Kangas SHG:stä, 
Risto Tuomela Espoo Golfista,  Markus Seppälä Kulloo Golfista 
ja Henrik Lahti Ringsidesta.

SHG:n junioritoiminnalle lähdetään 			
hakemaan Laatuseura-statusta
Golfliitto tarjoaa seuroille junioritoiminnan kehittämisen työkaluksi Laatuseura-toi-
mintaa. Laatuseuroiksi hyväsytään seurat, jotka tarjoavat tavoitteellista ja orga-
nisoitua toimintaa, missä harjoittelu tapahtuu juniorigolfohjelman mukaisesti eli 
ympärivuotisesti, monipuolisesti, tehokkaasti ja hauskuuttakin tarjoten. Liiton tuki 
kohdistetaan pääasiassa Laatuseuroille. SHG on käynnistänyt keväällä 2024 Laa-
tuseura-statuksen hakuprosessin. Se edellyttää mm. nykytoiminnan tarkkaa kuvaus-
ta ja tulevaisuuden tavoitteiden kirjausta. Junioritoimikunnan uusi vetäjä Aleksi Ahti 
ja toimikunnan jäsen Ulla Mauro odottavat, että Laatuseurana SHG:n junnutoiminta 
lähtee vielä nykyistäkin vahvempaan kiitoon.

Golfin terveyshyötyjä  			 
nostetaan puheenaiheeksi
Jokainen golfarihan sen tietää, mutta lajia tuntemattomat ei-
vät tunne golfin moninaisia ja vaikuttavuudeltaan merkittäviä 
terveyshyötyjä. Siksi Golfliitossa on päätetty nostaa tervey-
den ja hyvinvoinnin teemat lajimarkkinoinnin kärkiviesteiksi. 
Kampanjateemana on “Golf tekee hyvää” ja sitä todistetaan 
monella eri osa-alueella. Golf tekee hyvää kunnolle, lihaksille, 
sydämelle, mielelle, tasapainolle, ystävyyssuhteille… Golfin ter-
veyshyötyjä on tutkittu ja oikeiksi todistettu myös tieteellisissä 
tutkimuksissa. Nautitaan golfista, se tekee monin tavoin hyvää!
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SHG lukujen valossa
SHG:n jäsenmäärä on kasvanut 	
seitsemän vuotta peräkkäin
SHG:n jäsenmäärän kasvu oli ennen korona-vuosia kymmeniä 
pelaajia, koronavuosina se oli parisataa per vuosi ja nyt se on 
lähes tasaantunut. Ilahduttavaa on, että kasvua on tapahtunut  
sekä miesten että naisten määrissä. 

SHG on jäsenmäärällä mitattuna Uudenmaan alueen seit-
semänneksi suurin seura ja koko Suomessa sijaluvulla 13. Suo-
men suurimmassa seurassa, Kurk Golfissa oli viime vuonna 
6852 jäsentä. 

Pelaajakunta nuorenee, alle 30-	
vuotiaiden ryhmässä suurin kasvu
Pelaajakunnan ikäprofiili on muuttunut voimakkaasti. Vuonna 
2021 SHG:n pelaajien keski-ikä oli 49,8 vuotta ja vuonna 2023 
se oli 48,7 vuotta eli noin vuoden vähemmän. 

Eri ikäryhmistä on lisääntynyt eniten alle 30-vuotiaiden 
pelaajien määrä. Heidän osuutensa kaikista pelaajista oli 14 % 
vuonna 2021 ja se nousi 23 %:iin vuonna 2023. Yli 70-vuoti-
aat ovat ainoa ikäryhmä, missä pelaajien määrä on laskenut 
ja osuus koko pelaajakunnasta supistunut. Vuonna 2021 yli 
70-vuotiaita pelaajia oli 22 % kaikista pelaajista, nyt heitä on 
17 %.

SHG:n pelaajien osaaminen kehittyy 
ja on keskimääräistä parempaa
SHG:n pelaajakunnan keskitasoitus on laskenut monta vuot-
ta peräkkäin. Samalla SHG on ottanut koko ajan lisää kaulaa 
kaikkien suomalaisten pelaajien keskitasoitukseen. Kaikkien 
suomalaisten pelaajien keskitasoitus oli 27,3 vuonna 2023 
kun SHG:n pelaajien keskitasoitus oli 21,3 eli peräti 6 yksikköä 
alhaisempi. Viime vuonna 45 % SHG:n pelaajista oli kolmessa 
alimmassa tasoitusryhmässä.

Pelikierrosten määrä asettunut 		
koronavuosien jälkeiselle tasolle
Pelikierrosten määrä kasvoi SHG:ssä huimalla harppauksella 
vuonna 2020, kun harrastajat lisäsivät pelaamisen määrää 
ja uudet pelaajat löysivät lajin. Kahden koronavuoden jälkeen 
kierrosmäärät alkoivat tasaantua ja nyt vaikuttaa siltä, että 
uusi taso alkaa vakiintua noin 60.000 kierroksen luokkaan. 
Luukissa on ollut tyypillisesti enemmän pelikierroksia, mutta 
vuonna 2023 määrät menivät kenttien välillä lähes tasan.

Kenttäyhtiön liikevaihto 		
saavuttamassa tavoitellun tason
SHG Oy:n tavoitteena on rakentaa talous kestävälle perustalle 
niin etteivät suhdannevaihtelut tai ulkoisessa toimintaympä-
ristössä tapahtuvat muutokset pääse sitä heiluttelemaan. Siksi 
liikevaihto halutaan riittävälle tasolle ja vastikkeiden osuutta 
liikevaihdon muodostumisessa pyritään kasvattamaan.   Liike-
vaihdon määrän osalta tavoitteet alkavat pikkuhiljaa täyttyä, 
rakenteen osalta ei olla ihan vielä maalissa mutta hyvässä 
vauhdissa kuitenkin. 

Osakekauppa jatkui aktiivisena 
myös vuonna 2023
SHG Oy:n hallitus sai syksyllä 2021 yhtiön vuosikokoukselta lu-
van kasvattaa osakkeiden määrää maksimissaan 1300 osak-
keeseen. Uusanteja järjestettiin vuosina 2022 ja 2023 ja 
niissä myytiin kaikkiaan 170 uutta osaketta 250 euron hintaan. 
Markkinoilla olevien osakkeiden kokonaismäärä on tällä hetkellä 
1277 kappaletta.

Samanaikaisesti on käyty myös aktiivista kauppaa ny-
kyosakkeilla. Osakaskunnasta 38 % on vaihtunut viiden viime 
vuoden aikana.

Omien pelaajien tyytyväisyys 		
pysynyt hyvällä tasolla
NPS-lukua eli suositteluindeksiä on mitattu jo kuuden 
vuoden ajan Pelaaja ensin -kyselyn yhteydessä. Koko 
mittausajan tulokset ovat parantuneet, lukuunottamatta 
viime vuotista yhden pykälän laskua. SHG:n arvot ovat 
olleet selkeästi Uudenmaan kenttien keskiarvon yläpuo-
lella. Vuonna 2023 SHG sijoittui uusmaalaisten kenttien 
listalla seitsemänneksi. 

Parhaita NPS-arvioita SHG saa 31-50-vuotiailta, alle 
18 tasoituksella pelaavilta ja heiltä, jotka pelaavat usein. 
Huonoimpia arvioita antavat alle 30-vuotiaat pelaajat.

Pelaajilta saatua palautetta ja toiveita
Pelaaja ensin -kyselystä saadaan avointa palautetta; kiitosta ja kehityskohteita. 
Tässä vuoden 2023 kyselyn yleisimmät palautteet.

Parantakaa nykyisestä:
1. Kehittäkää tapahtumia!
2. Lisätkää tapahtumaviestintää!
3. Edistäkää golfetiketin noudattamista!
4. Kehittäkää asiakaspalvelua!

Pitäkää jatkossakin:
1. Huolehtikaa hyvästä ilmapiiristä!
2. Olkaa jatkossakin rentoja!
3. Huolehtikaa kentistä!
4. Tarjotkaa elämyksiä!
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2024 Kilpailukalenteri

REIKÄPELIT 2024
Ilmoittautuminen reikäpeleihin päättyy 13.5. 

Sarjat
Rastila Cup, yleinen, tasoitukseton

Naisten reikäpeli, ¾ tasoituksin

Seniorien reikäpeli, täysin tasoituksin

Kesäturnaus, täysin tasoituksin

Nelinpeliturnaus, täysin tasoituksin, 
peliparin tasoitusten keskiarvo

Adam & Eve, sekajoukkueet, ¾ tasoituksin, 
peliparin tasoitusten keskiarvo

SHG:n kilpailumääräyksiin 
pääsee tutustumaan koti-
sivuilla.
Toiminta --> Tapahtumat 
--> Kilpailumääräykset.

Kilpailumaksut
Viikonlopun sisäisten kisojen ja avoimien kisojen hinta sisältää lounaan. Käytettäessä pelilippua tai A-osakkeen sarjalippuja kil-
pailumaksu on sama kuin pelioikeudella pelatessa. SHG:n Osakkaille tarjotaan mahdollisuutta ostaa 5 kisan kisapassi, alennettuun 
hintaan. Viikkis-passi 30 euroa, Viikonlopun kisapassi 110 euroa. Pelioikeutetun reikäpelimaksu on per reikäpelikisan koko ottelusar-
ja ja pelaajien, joilla ei ole SHG:n pelioikeutta kilpailumaksu on per pelattava kierros (ei siis koko ottelusarja). 

	 Pelioikeutettu aikuinen	Pelioikeutettu juniori	 Muu aikuinen	 Muu juniori

Viikkokilpailut	    8 €	  5 €	 65 €	    20 €
Viikonloppukilpailut	 27 €	 15 €	 65 €	    25 €
Reikäpelit	 10 €	  5 €	 65 €	    20 €

TOUKOKUU
7.5.	 Viikkokilpailu 1	 HCP	 Avoin	 Lakisto

9.5.	 Toukokisa, seniorit 1	 HCP		  Luukki

12.5.	 Oma SP Scramble	 Scramble	 Avoin	 Lakisto

14.5.	 Viikkokilpailu 2	 HCP	 Avoin	 Luukki

16.5.	 Toukokisa, seniorit 2	 HCP		  Luukki

18.5.	 Two Genaration’s Cup	 Scramble	 Avoin	 Luukki

19.5.	 Åke’s Cup	 Scramble	 Avoin	 Luukki

21.5.	 Viikkokilpailu 3	 HCP	 Avoin	 Lakisto

23.5.	 Toukokisa, seniorit 3	 HCP		  Luukki

25.5.	 Luukin Kanuuna	 Scramble	 Avoin	 Luukki

28.5.	 Viikkokilpailu 4	 HCP	 Avoin	 Luukki

30.5.	Toukokisa, seniorit 4	 HCP		  Luukki

30.5.	 Finnish Tour				   Lakisto

31.5.	 Finnish Tour				   Lakisto

KESÄKUU
1.6.	 Finnish Tour				   Lakisto

2.6.	 SHG-päivän kisa	 HCP		  Lakisto

4.6.	 Viikkokilpailu 5	 HCP	 Avoin	 Lakisto

6.6.	 Kesäseniori Open	 HCP	 Avoin	 Luukki

1.6.	 Viikkokilpailu 6	 HCP	 Avoin	 Luukki

15.6.	 Golf&Padel	 Scramble	 Avoin	 Luukki

16.6.	 BestBall parikisa	 HCP	 Avoin	 Lakisto

18.6.	 Viikkokilpailu 7	 HCP	 Avoin	 Lakisto

22.6.	 Jussin peruslukema	 Scramble		  Luukki

25.6.	 Viikkokilpailu 8	 HCP	 Avoin	 Luukki

28.6.	 Marathon 2024	 HCP	 Avoin	 Luukki

29.6.	 Bar Ihku Open	 Scramble	 Avoin	 Lakisto

30.6.	MimmiMaraton	 HCP	       Lakisto/Luukki

HEINÄKUU
2.7.	 Viikkokilpailu 9	 HCP	 Avoin	 Lakisto

9.7.	 Viikkokilpailu 10	 HCP	 Avoin	 Luukki

11.7.	 Ikäkausimestikat 70/80			  Luukki

12.7.	 Ikäkausimestikat 70/80			  Lakisto

13.7.	 Ikäkausimestikat 25/50/60/juniorit		  Luukki

14.7.	 Ikäkausimestikat 25/50/60/juniorit		  Lakisto

15.7.	 SHG-Nurmijärvi, seniorien seuraottelu		 Lakisto

16.7.	 Viikkokilpailu 11	 HCP	 Avoin	 Lakisto

20.7.	 SHG-Kymen Golf, seuraottelu			  Lakisto

23.7.	 Viikkokilpailu 12	 HCP	 Avoin	 Lakisto

24.7.	 Future Tour				   Luukki

26.7.	 Lakiston Mini	 HCP	 Avoin	 Lakisto

30.7.	 Viikkokilpailu 13	 HCP	 Avoin	 Lakisto

ELOKUU
3.8.	 Mimmi Scramble	 Scramble	 Avoin	 Lakisto

6.8.	 Viikkokilpailu 14	 HCP	 Avoin	 Luukki

10.8.	 Mid Tour				   Lakisto

11.8.	 Mid Tour				   Lakisto

13.8.	 Viikkokilpailu 15	 HCP	 Avoin	 Lakisto

15.8.	 M80 Tour				   Luukki

16.8.	 Mestaruuskilpailut, miehet			  Lakisto

17.8. 	 Mestaruuskilpailut, miehet/naiset		  Luukki

18.8.	 Mestaruuskilpailut, miehet/naiset		  Lakisto

20.8.	 Viikkokilpailu 16	 HCP	 Avoin	 Luukki

21.8.	 Syysviikkis 1, seniorit	 HCP		  Luukki

24.8.	 Sandels Open 2024	 Scramble	 Avoin	 Lakisto

25.8.	 Sandels Open 2024	 Scramble	 Avoin	 Luukki

27.8.	 Viikkokilpailu 17	 HCP	 Avoin	 Lakisto

28.8.	 Syysviikkis 2, seniorit	 HCP		  Luukki

SYYSKUU
1.9.	 Oma SP Scramble	 Scramble	 Avoin	 Luukki

4.9.	 Syysviikkis 3, seniorit	 HCP		  Luukki

7.9.	 OnGolf & GolfCenter Tour	 Scramble	 Avoin	 Lakisto

8.9.	 Tiinan Viinikisa	 HCP		  Luukki

11.9. 	 Syysviikkis 4, seniorit	 HCP		  Luukki

14.9.	 Boss & Kiho	 HCP	 Kutsu	 Lakisto

15.9.	 Hickory Open	 HCP	 Avoin	 Lakisto

19.9.	 Seniorikinkku	 HCP		  Luukki

28.9.	 BestBall parikisa	 HCP	 Avoin	 Luukki

LOKAKUU
5.10.	 Lakiston Kanuuna	 Scramble	 Avoin	 Lakisto

12.10.	Päättäjäiskisa	 Scramble		  Lakisto

19.10.	Syys-Scramble	 Scramble	 Avoin	 Lakisto



Golfarin paras 
kumppani  
pankkiasioissa
Meillä OmaSp:ssä voit hoitaa laskujen 

maksun sekä käteisen noston ja talletukset 

myös paikan päällä konttorissa. Arjen 

raha-asiat, vaurastumiseen tähtäävät 

säästämisen ja sijoittamisen ratkaisut 

sekä laina-asiat hoituvat oman tutun 

asiantuntijasi kanssa turvallisissa 

digikanavissa, suoralla puhelinnumerolla tai 

konttorissa paikan päällä.  

Valinta on aidosti sinun. 

Golfkentällä tavataan. 

OmaSp Helsinki Kluuvikatu 3, 7. krs.  
OmaSp Espoo Kauppakeskus Iso Omena M.E.E.T aukio 2.krs  
omasp.fi Lähellä ja läsnä – arjessa ja unelmissa. 
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